
»شهردار کرج«:»شهردار کرج«:

رسانه  ها همواره نقش  آفرین و رسانه  ها همواره نقش  آفرین و 
جریان  ساز هستندجریان  ساز هستند

در جست و جوی مرجعیت از دست رفته؛در جست و جوی مرجعیت از دست رفته؛

همان همیشگی!همان همیشگی!
»دنیای هوادار« مدعیان»دنیای هوادار« مدعیان

 لیگ بیست و چهارم را بررسی می  کند؛ لیگ بیست و چهارم را بررسی می  کند؛

کورس تازۀ قهرمانی با چند کورس تازۀ قهرمانی با چند 

تیم دنبال خواهد شد؟تیم دنبال خواهد شد؟

فاجعه ای برای اهالی دولت سیزدهم؛فاجعه ای برای اهالی دولت سیزدهم؛

 این روزها در وزارت ارشاد  این روزها در وزارت ارشاد 

مجوز  رسانه کیلوییمجوز  رسانه کیلویی

 صادر می شود! صادر می شود!

با حمایت ویژه و اهتمام استاندار؛با حمایت ویژه و اهتمام استاندار؛

تخصیص اعتبار خانه تخصیص اعتبار خانه 
مطبوعات در فاز اول مطبوعات در فاز اول 

به به 9090 درصد رسید درصد رسید

روزنامه

قیمت: 5000 تومان چهارشنبه 17  امردادماه 1403 شماره 1614
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»عمار ایزدیار« خبر داد؛ 

اختصاص بخش عمده زندان 
رجایی شهر به سرانه های خدماتی 

عضو شورای شهر کرج گفت: اراضی ۶۰ هکتاری زندان رجایی 
شهر در یکی از بهترین نقاط شهر واقع شده که مقرر شده بخش 

عمده آن به سرانه های خدماتی اختصاص پیدا کند.

به گزارش »دنیای هوادار«، عمار ایزدیار عضو شورای اسلامی شهر 
کرج در گفت وگویی با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که البرز با 
آن دست به گریبان است، مسئله مهاجرت های غیررسمی و 
بی رویه ای است که تبعات ناگوار اجتماعی و فرهنگی را به دنبال 
دارد، اضافه کرد: یکی از اصلی ترین علل این مسئله وجود چهار 

زندان در شهر و حومه آن بوده است.

وی افزود: از جمله اتفاقات بسیار مثبت و بزرگی که به همت 
مجموعه استان به ویژه سازمان زندان ها در سال گذشته اتفاق 

افتاد، خروج زندانیان از زندان رجایی شهر کرج بود.

این مسئول با اشاره به اینکه با تخلیه زندان رجایی شهر، ۶۰ 
هکتار از اراضی شهر آزاد شد، بیان کرد: این اراضی در یکی از 
بهترین نقاط شهر واقع شده که پیش از این به دلیل اختصاص 
یافتن به زندان، نه تنها نفعی برای شهر نداشت بلکه آسیب های 
فراوانی را به همراه داشت. اینک با تخلیه زندان و آزاد شدن 
اراضی، لازم است بهترین بهره از این مکان برده شود و برای این 
منظور مشاوری تعیین شده تا سرانه های مختلف را در اراضی 

تعیین کند.

به گفته ایزدیار، مقرر شده بخش عمده اراضی زندان سابق رجایی 
شهر به سرانه های خدماتی اختصاص پیدا کند که در صورت 
بارگزاری و تفکیک اراضی به صورت متوازن، می توان شاهد 
اتفاقات مثبتی در عرصه های فرهنگی و اجتماعی شهر کرج 

باشیم.

وی اذعان کرد: بخشی از این اراضی به منظور تامین هزینه های 
ساخت زندان جایگزین در اختیار سازمان زندان ها قرار خواهد 

گرفت.

در طرح ملی »مسجد، کانون نشاط«؛

1000 دانش  آموز البرزی ثبت  نام کردند

سرپرست معاونت فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان البرز گفت: یک هزار دانش آموز تحت پوشش این 
نویسی  نام  نشاط«  کانون  ملی »مسجد،  در طرح  نهاد 

کردند.

»سعید افلاکی« روز گذشته با اعلام این خبر افزود: این 
طرح به همت کانون های فرهنگی هنری مساجد استان 
البرز و پیرو تفاهم نام منعقد شده با هدف غنی سازی 
اوقات فراغت دانش آموزان مورد حمایت کمیته امداد 

امام خمینی )ره( به اجرا درآمده است.

سرپرست معاونت فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
قالب  در  نشاط  کانون  طرح مسجد  گفت:  البرز  استان 
اجرای برنامه های مختلف فرهنگی و آموزشی در فصل 
تابستان به صورت حضوری و غیر حضوری در حال اجرا 

است.

وی بیان کرد: برنامه های مختلف فرهنگی و آموزشی 
برای مددجویان مورد حمایت از ابتدای سال جاری در 

حال اجرا است.

یاد و خاطره 
شهدا، به ویژه 

»شهید ناعم بهمنی« 
که 13 آذر 62 به مقام 
شامخ شهادت نائل 

گشت، گرامی باد

نشریه »فارن پالسی« با اشاره به آشفتگی بازارهای سهام در 
آسیا، اروپا و ایالات متحده نوشت: وضعیت ناگوار بازارهای 
جهانی در حالی ایجاد شده که بحران جنگ های خاورمیانه 
و اوکراین، هرج و مرج در جنوب آسیا و نابسامانی های 
اجتماعی اخیر در بریتانیا، نگرانی های ژئوپولیتیکی را افزایش 

داده است.
به گزارش »دنیای هوادار«، از این رسانه آمریکایی، 
پس از رکود بازارهای سهام در آسیا، اروپا و ایالات 
متحده،  پول به پناهگاه های امنی مانند اوراق قرضه 
دولتی ایالات متحده و آلمان سرازیر شد. این نشان 
مالی  پیامدهای  از  دهنده وحشت سرمایه گذاران 

ناشی از فروپاشی ناگهانی بازار بود.
این گزارش افزود: شاخص نیکی ژاپن پس از توقف 
چندین باره معاملات بیش از ۱۲ درصد، کاهش 
یافت. بازار کره جنوبی تقریباً ۹ درصد سقوط کرد، 
این بدترین سقوط از زمان رکود بزرگ بود. بازارهای 
اروپا حدود ۳ درصد سقوط کردند و بررسی های 
اولیه در بورس داوجونز و نزدک حکایت از دوشنبه 

ای تاریک داشت.
در بخش دیگری از این گزارش آمده است: این رکود، 
به دلایل زیادی مشکل ساز است، از جمله این که 

میلیاردها یا حتی تریلیون ها دلار از ثروت کاغذی را از بین 
برده و فقر ناگهانی و مجازی پس از آن می تواند به زودی 
به چیزهای واقعی مانند احساسات مصرف کننده، ایجاد 
اعتماد در تولید، بازار مسکن و ایجاد شغل و بخش مهمی از 

شکوفایی اقتصاد ملی و جهانی ضربه بزند.
فارن پالسی با اشاره به همزمانی این رویداد اقتصادی با 
نابسامانی جهانی نوشت: بدتر از همه این که این جنون مالی 
در زمان عدم ثبات شدید ژئوپلیتیکی رخ داد. دو جنگ بزرگ 
در اروپا )اوکراین( و خاورمیانه )غزه(، هرج و مرج در جنوب 

آسیا، اغتشاشات در بریتانیا، و مهمتر از همه، مدت زمانی 
کمی که به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری مهم ایالات 

متحده باقی مانده، این شرایط اقتصادی را برجسته تر کرد.
این مقاله در بررسی »آنچه در بازار سهام جهانی رخ داد« 
نوشت: اولین چیزی که کاهش یافت، تعداد مشاغل زیادی 
بودکه بیش از حد انتظار در ایالات متحده در هفته گذشته 
رشد  کاهش  احتمال  به  موضوع  این  کرد.  پیدا  کاهش 
اقتصادی پس از سال ها رشد زیاد اشاره داشت. فدرال رزرو 

ایالات متحده، مهم ترین بانک مرکزی جهان، حتی در هفته 
گذشته نرخ های بهره نسبتاً بالایی را حفظ کرد، اما اکنون این 
کشور تحت فشار است تا برای کاهش سریع نرخ ها اقدام 

کرده و در برابر شرایط طوفانی بعدی آماده شود.
این در شرایطی است که این گزارش شغلی ناامیدکننده تنها 
خبر تلخ از ایالات متحده نبود. آمار و ارقام ژوئیه )تیر( فدرال 
رزرو، در تصویری غیررسمی از اقتصاد ایالات متحده، به نقاط 
ضعف احتمالی آن مانند وام های مصرف کننده یا فروش 
خودروهای جدید اشاره کرده است. از سوی دیگر خبرهای بد 

دیگری نیز از ایالات متحده به گوش می رسید و آن اعداد 
و ارقام بد درآمدها از غول هایی مانند اینتل و فرار پول های 

کلان از اپل بود.
بن استیل، کارشناس اقتصاد جهانی در شورای روابط خارجی 
می گوید: »افزایش بازار در سال گذشته ناشی از این باور بود 
که سرمایه گذاری های هوش مصنوعی به زودی بازدهی خود 
را نشان خواهند داد«. اما اکنون بازار از این می ترسد که فدرال 
رزرو در کاهش نرخ بهره بسیار عقب بوده و درآمدهای هوش 

مصنوعی بسیار کمتر از حد انتظار باشند.
معامله گران  ترس  بحبوحه  در  است،  گفتنی 
بازارهای جهانی از وقوع رکود اقتصادی در آمریکا، 
 )۱۴۰۳ ماه  مرداد   ۱۵(  ۲۰۲۴ اوت  پنجم  روز 
بورس های جهانی، از نیویورک تا توکیو سقوطی 

تاریخی را تجربه کردند.
طبق گزارش آسوشیتدپرس، شاخص اس اندپی 
S&P( ۵۰۰ ۵۰۰( آمریکا در معاملات صبحگاهی 
روز گذشته )دوشنبه( ۳.۱ درصد کاهش یافت 
و بدترین روز خود در نزدیک به دو سال اخیر را 
تجربه کرد. شاخص داو جونز )Dow Jones( نیز 

روند کاهشی داشت.
از سوی دیگر، شاخص نیکی »Nikkei ۲۲۵« ژاپن، 
۱۲.۴ درصد فرو ریخت و بیشترین افت بازار بورس 
توکیو از زمان ریزش موسوم به »دوشنبه سیاه« در 

سال ۱۹۸۷ تاکنون رقم خورد.
به  نیز  ژاپن  ین  برابر  دلار  ارزش  که  است  درحالی  این 
پایین ترین رقم طی هفت ماه گذشته رسید و هر یک دلار 

برابر با ۱۴۲ ین ژاپن شد.
نیکی،  بورس  سهام  شاخص  سابقه  بی  سقوط  دنبال  به 

معاملات به طور موقت متوقف شد.
تشدید نگرانی ها از شکل گیری رکود فراگیر در حالی بازارهای 
سهام را فرا گرفت که روز جمعه تازه ترین اطلاعات اقتصادی 

آمریکا منتشر شد.

»فارن پالسی« مدعی شد؛

اضافه  شدن سقوط بازارهای جهانی به بحران  های ژئوپلیتیک

حواشی پیرامون صدور مجوزهای رسانه ای در وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی به اوج خود رسیده است. پس از صدور 
مجوزهای سختگیرانه برای )عموم( اما راحت برای )خواص( 
سه مجوز به نام های »نو بنیاد«، »جهان آرا« و »حکمران« به 
دوستان نزدیک وزیر و چهره های دولت پیشین، محسن 
منصوری، علی نادری بلداجی و سید یاسر جبرائیلی اعطا 

شد.
اما این پایان کار نبود و جناب محمدمهدی اسماعیلی، وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشتر نیز پایگاه خبری »شهید 
جمهور« را به نام خود به ثبت رسانده بود. این سوالات 
مطرح می شود که در وزارت فرهنگ و ارشاد چه اتفاقاتی 
در حال وقوع است و چرا چنین تسهیلاتی تنها برای وزیر 
و نزدیکانش فراهم شده است.آیا جلسه هیأت نظارت بر 
مطبوعات که هر دو هفته یکبار برگزار می شود، تنها برای 
اعضای خاصی است؟ آیا وزیر ارشاد واقعاً در تلاش است تا 

اولویت را به کار مردم و جامعه بدهد یا صرفاً به منافع خود 
و دوستانش توجه دارد؟

آقای اسماعیلی اگر شما خادم مردم و ملت هستید و راه 
شهید جمهور آیت ا... سید ابراهیم رئیسی را پیش گرفته 
اید؛ آیا این کار درستی است که وقتی شما حدود 2500 
درخواست در فهرست منتظران صدور مجوز دارید، اولویت را 

خود و دیگر دوستانتان قرار دهید!؟
آیا زمان انتظار برای باقی درخواست کنندگان مانند شما 
و دوستانتان است؟ چرا در سامانه شفافیتی مثل تاریخ 
های  رسانه  جامع  سامانه  در  را  رسانه  مجوز  درخواست 
کشور مخفی و از دسترس عموم خارج کرده اید!؟ از متولی 
فرهنگ بیش از این انتظار است اما... این مسائل نیاز 
به پاسخگویی جدی دارند، به ویژه در شرایطی که روند 
دریافت مجوز برای خبرنگاران و درخواست کنندگان مجوز 

به شدت دشوار است.
آیا پدرام پاک آئین، نماینده مدیران مسئول برای اتفاقات 

مذکور پاسخی برای این فاجعه ها دارد یا خیر!؟

فاجعه ای برای اهالی دولت سیزدهم؛ این روزها در وزارت ارشاد مجوز  رسانه کیلویی صادر می شود!

رویداد

رسانۀ عرب  زبانِ »عربی21« نوشت: رفتارهای متناقض نخست وزیر رژیم صهیونیستی در موضوع توافق برای آزادسازی اسیران 
صهیونیست به نا امیدی و سرخوردگی مقامات این رژیم در داخل و خارج سرزمین های اشغالی منجر شده است.سه مقام 
اسرائیلی اعلام کردند که به خاطر نوع رفتار »بنیامین نتانیاهو« در برخورد با موضوع آزادسازی اسرای صهیونیست، در داخل و 
خارج سرزمین های اشغالی نیز از وی نا امید شده اند.رسانه های رژیم صهیونیستی شنبه گذشته با انتشار محتوای سخنان 

علنی و محرمانه مسئولان این رژیم، از میزان شکاف میان نتانیاهو و ارتش پرده برداشتند.

مقامات صهیونیست از رفتارهای نتانیاهو سرخورده شده اند

خبر اول

بین  الملل

پرشنگ خاکپور

محمود عزیزی
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»رئیس سازمان غذا و دارو«: 

۹۹ درصد داروها
 داخل کشور تولید می شود

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: ۹۹ درصد سهم تامین 
دارو مربوط به تولید داخل و یک درصد وارداتی است که 

۱۸ درصد بازار ریالی را شامل می شود.

روز  محمدی  حیدر  سید  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
گذشته در یک نشست خبری که در محل سازمان برگزار 
شد، افزود: ۴۰ درصد ارزش بازار تجهیزات پزشکی مربوط 
تجهیزات  و هزار و ۵۳۳ خدمت  بوده  داخل  تولید  به 
پزشکی و ۲ هزار و ۶۲۷قلم دارو تحت پوشش بیمه ها 
هستند و ۴۰۱ قلم دارو نیز تحت پوشش طرح دارویار 

قرار دارند.

به گفته وی، جهت تامین به موقع دارو، وضعیت تامین 
در  که  حالیست  در  این  باشد.  پایدار  باید  نیز  دارو  ارز 
چند ماه اخیر مقداری تامین نقدینگی دارو ناپایدار شده، 
به همین دلیل با توجه به تغییرات جدید مدیریتی در 
سازمان برنامه و بودجه، نگاه ویژه سازمان برنامه و بودجه 

به سازمان غذا و دارو را می طلبد.

محمدی در مورد عملکرد طرح دارویار در ۲ سال اخیر، 
هزار  از  )بیش  همت   ۱۲۶ امسال  برای  داشت:  اظهار 
میلیارد تومان( برای دارویار درخواست بودجه داشتیم 
که ۷۵ همت آن مصوب شد. در حال حاضر و با گذشت 
به  مبلغ  این  از سال، حدود ۱۵ همت  ماه  پنج  حدود 

سازمان غذا و دارو تحویل شده است.

۱۶میلیون دلار بازار صادرات ایران در حوزه شیرخشک

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه ارزبری شیرخشک 
سالانه ۱۱۰ میلیون دلار است، گفت: ۱۶ میلیون دلار بازار 

صادرات ایران در حوزه شیر خشک است.

تولید  ها  شیرخشک  درصد   ۸۲ براینکه  تاکید  با  وی 
داخل و ۱۸ درصد وارداتی و عمدتا متابولیک هستند، 
اظهار داشت: چهار قلم کمبود شیرخشک در کشور داریم 
که عمدتا برندهای خاص و در برخی از مناطق بوده و 

سراسری نیست.

از سازمان برنامه و بودجه می خواهیم  محمدی افزود: 
که با توجه به اهمیت تامین به موقع دارو ، تجهیزات 
پزشکی و شیر خشک، نگاه ویژه ای به تخصیص های به 

موقع به این حوزه داشته باشد.

اجرای  با  بیمه ها  پرداخت  اینکه وضعیت  بیان  با  وی 
بهتر شده است،  به گذشته بسیار  دارویار نسبت  طرح 
گفت: در سال گذشته حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان تهاتر 

)مبادله ( انجام داده ایم.

افزود:   ،۱۴۰۲ دارویی  آمارنامه  انتشار  به  اشاره  با  وی 
آمارنامه دارویی غیر آنلاین سال ۱۴۰۲ نیز طی چند روز 

آینده منتشر می شود.

رئیس ساززمان غذا و دارو همچنین با بیان اینکه حوزه 
سلامت، استراتژیک ترین حوزه حکمرانی در کشور است، 
در  جامعه  افراد  پرتلاش ترین  خبرنگاران،  داشت:  اظهار 
امر اطلاع رسانی هستند و رسانه ها، اولین مرجع کسب 
دانش محسوب می شوند و مهم است که اصحاب رسانه 
به ویژه حوزه سلامت، صاحب تخصص و آگاهی لازم 

برای مرجعیت اخبار باشند.

شهردار کرج، رسانه را ابزاری دانست که اگرچه امروز بسیار 
متحول و متنوع شده است، اما همیشه اثرگذاری و نقش 
خود را در بالاترین سطح ممکن ایفا کرده و می تواند جریان 

ساز باشد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مهرداد کیانی روز خبرنگار را به همه 
اصحاب رسانه تبریک گفت و این روز را فرصتی برای تجدید 

پیمان اهالی رسانه با آرمان های نظام و انقلاب ارزیابی کرد.
کیانی با بیان اینکه امروز تنها قلم ها نیستند که در عرصه 
رسانه به ایفای نقش می پردازند، بیان کرد: حوزه های اطلاع 
رسانی بسیار گسترده شده و افزوده شدن صدا و تصویر این 
عرصه را به شدت متحول کرده است به طوری که امروزه همه 

مردم در سنین مختلف با رسانه در ارتباط هستند.
وی، اظهار کرد: در این میان وظیفه خبرنگاران و اصحاب رسانه 
به عنوان اساتید و صاحبان این حرفه از حساسیت و اهمیت 
بیشتری برخوردار است به گونه ای که این اقشار باید بتوانند 
اخبار اصلی را از موج و هجوم اخبار جعلی یا به اصطلاح زرد و 
کم اهمیت مجزا کرده و آن  ها را در اختیار مخاطبان قرار دهند.
کیانی، با تاکید بر ضرورت برخورداری از دانش لازم و توانمندی 

مهم،  نقش  این  ایفای  برای  رسانه  اصحاب  و  خبرنگاران 
خاطرنشان کرد: برخورداری از روحیه شجاعت، درایت، دانش و 
اخلاق حرفه ای می تواند خبرنگاران را به افرادی ویژه و خاص 

در یک جامعه تبدیل کند.
به گفته این مسئول، بی شک شهید صارمی که نامگذاری 
روز خبرنگار در تقویم انقلاب اسلامی ایران، از شهادت ایشان 
سرچشمه گرفته، در این صفات بارز بود چنان که آخرین خبر 
مخابره شده از سوی این شهید بر روحیه دلاوری و امانتداری 

و تعهد به حرفه و مسئولیتی که به عهده داشت، دلالت دارد.
وی خاطرنشان کرد: لذا روز شهادت ایشان و روز پاسداشت 
مقام خبرنگار، فرصت غنیمتی برای فعالان این عرصه است 
تا با تجدید پیمان با آرمان های رهبر انقلاب و نظام اسلامی 
ایران، تلاش برای تحقق اهداف سرزمین را چند برابر کرده و 
بکوشند تا مردم و جامعه را به سمت سلامت و پیشرفت هر 

چه بیشتر رهنمون شوند.

»شهردار کرج«:

رسانه  ها همواره نقش  آفرین و جریان  ساز هستند

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی استان البرز گفت: 
محموله های شیرخشک معمولی که به تازگی در سطح 
داروخانه های استان کمیاب اعلام شده، درراه این استان 

است.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از مرکز اطلاع رسانی 
دانشگاه علوم پزشکی البرز، دکتر »مریم دایی« روز گذشته 
افزود: طی چند روز اخیر گزارشاتی مبنی بر کمبود برخی 
برندهای شیرخشک به اداره نظارت بر فرآورده های طبیعی 
، سنتی و مکمل معاونت غذا و دارو این دانشگاه اعلام شد 

که پیگیری های لازم در این خصوص انجام شده است.

وی ادامه داد: این کمبود بر اثر مشکل فنی در خط تولید 
یکی از کارخانه های شیرخشک کشور رخ داده و بر اساس 
اطلاعیه سازمان غذا و دارو این مشکل برطرف شده و 

تولیدات با توان حداکثری در حال انجام است.
دایی گفت: طبق گزارش سازمان غذا و دارو شیر خشک 
از تمام برند ها تا چند ساعت آینده در اختیار استان ها 

قرار می گیرد.
وی خاطر نشان کرد: شهروندان البرزی می توانند تا تامین 
شیر خشک معمولی از برند های دیگر با شماره و فرمول 
یکسان برای کودکان خود استفاده کنند و برای اطلاع از 

آخرین وضعیت شیرخشک در استان با سامانه ۱۹۰ تماس 
بگیرند.

با نام و یاد خدا 

همه در خدمت ملت هستند؛ دولت در خدمت ملت 
است؛ ما همه در خدمت ملت هستیم. حضرت امام 

خمینی )ره(  )صحیفه امام؛ ج۶،ص۴۱۹(

جناب آقای درکتانیان 
سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز 

استان البرز، به داشتن پشتوانه فرهنگی و هنری، به 
ویژه اصحاب فرهنگ ، هنر و رسانه که عمدتا در سطح 
ملی و بین المللی فعالیت می کنند مفتخر است . 
هنرمندان و اصحاب رسانه ای که همواره با سختی 
فعالیت  ها،  مهری  بی  برخی  حتی  و  کمبودها  ها، 
نمودند . بسیاری از هنرمندان البرز با وجود دلخوری 
های احتمالی عرصه فعالیت را ترک ننموده و مستمرا 
آفرینش های خلاقانه را در کارنامه خود ثبت نموده 

اند. در این میان هنرمندان نمایش با مشکلات بیشتر 
مواجهه بودند و هستند اما تا کنون متمدنانه و با منش 
فرهنگی خود تلاش کردند از راه تعامل مشکلات را 

کم کنند.
هنرهای  عرصه  کنون  تا  اما  فوق،  موارد  رغم  علی 
نمایشی البرز و جامعه بزرگ رسانه استان شاهد بی 
احترامی مدیران نسبت به خود نبودند، اختلاف نظر، 
اما  است  داشته  نیز وجود  تعارض  کشمکش، حتی 
هیچ مدیری به خود اجازه توهین و بی احترامی به 

هنرمندان و اصجاب رسانه را نداده است.
جناب آقای درکتانیان، اتاق نسبتا بزرگ به علاوه قدرت 
ظاهری و تحکم موقتی شما در اداره امور و حتی مقام 
سرپرستی، ذیل دنیای بزرگ و پرافتخار فرهنگ و هنر 
و رسانه است. پشت درب نگه داشتن هنرمندان، راه 
ندادن اصحاب رسانه، به بازی گرفتن وقت و منزلت 
هنری و مطبوعاتی آن ها زیبنده فضای فرهنگی کشور 
نیست. انجمن هنرهای نمایشی البرز ضمن اعتراض 

شدید نسبت به نوع برخورد شما با یکی از اعضا انجمن 
و هنرمندان استان و اصحاب محترم رسانه، اعلام می 
دارد حفظ کرامت اصحاب فرهنگ و هنر و رسانه از 
ماموریت های این انجمن و دیگر مجامع صنفی استان 
است و قویا نسبت به هر نوع بی احترامی اعلام موضع 
نموده و خود را ملزم به دلجویی از هنرمند نام برده و 
روزنامه نگار پیشکسوت استان و احقاق حق تضییع 

شده ایشان با هر روش ممکن می داند .

محمود دهقان هراتی
علی امیرکمالی

صابر روشن
امیر مقرب

عبدالرضا یعقوبی
مصطفی عبادی

منتخبین چهارمین دوره هیئت مدیره انجمن هنرهای 
نمایشی استان البرز

»دانشگاه علوم پزشکی«: محموله  های شیرخشک در راه البرز است

در راستای اعتراض به سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد البرز؛

اهالی و فرهنگ و هنر استان بیانیهٔ جمعی منتشر کردند 

»داود نجفیان« -مدیرعامل شرکت آب منطقه  ای البرز- اعلام کرد: طرح جامع آبرسانی این استان برای برداشت کامل ۵۵ میلیون 
متر مکعب سهمیه جدید اختصاصی از محل سدها شتاب گرفته است. از آنجا که وضعیت سفره های آب زیرزمینی استان البرز در 
وضعیت بحرانی قرار دارد برهمین  اساس شرکت آب منطقه  ای استان اجرای طرح جامع آبرسانی این استان را با سرعت دنبال می  کند. 
شهرستان کویری اشتهارد در آینده نزدیک نیز از آب این سد برخوردار می شود و تنش آبی این شهرستان فروکش خواهد کرد. اکنون 

نیز خط انتقال آب از سد کرج به تصفیه خانه  های کرج با سرعت در حال اجرا و تکمیل است.

طرح جامع آبرسانی البرز شتاب گرفت

شهر

سلامت

داستان جلد
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بیمارستان فوق تخصصی چشم آفتاب، در نظر دارد غربالگری بینایی خبرنگاران را به صورت رایگان انجام دهد.
در آستانه ۱۷ مرداد روز خبرنگار، بیمارستان چشم آفتاب در نظر دارد به پاس ارج نهادن به تلاش گران عرصه اطلاع رسانی، 
طرح ویزیت رایگان غربالگری بینایی اهالی خبر و خانواده های آنان را در چهارشنبه جاری روز خبرنگار انجام دهد. اهالی 
رسانه برای استفاده از خدمات رایگان غربالگری بینایی، می توانند به مدت یک هفته از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر از روز 
چهارشنبه ۱۷ مرداد تا چهارشنبه ۲۴ مرداد ، به بیمارستان چشم آفتاب طبقه دوم مراجعه کنند، همچنین برای کسب 

اطلاعات بیشتر می توانید با شماره ۰۹۹۱۲۱۴۲۱۹۰ تماس بگیرید.

ارائه خدمات رایگان چشم پزشکی به خبرنگاران

معاون آموزشی و پژوهشی سازمان پزشکی قانونی کشور 
گفت: در پی مصوبه هیأت امنای دانشگاه علوم قضایی 
در خصوص راه اندازی دانشکده علوم پزشکی قانونی، راه 
اندازی و تأسیس این دانشکده ذیل دانشگاه علوم قضایی 
مورد موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار 

گرفت.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از اداره کل روابط عمومی 
و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، امیرحسین 
مهدوی افزود: تأسیس دانشکده علوم پزشکی قانونی ذیل 
دانشگاه علوم قضایی در سال ۱۴۰۲ به تصویب هیات امنای 
این دانشگاه رسید، پس از آن با پیگیری های صورت گرفته 
در تیر ماه امسال موافقت شورای گسترش دانشگاه های 
علوم پزشکی در دویست و نود وسومین جلسه این شورا 
از سوی  ای  نامه  نهایتاً در ماه جاری طی  و  نیز کسب 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به رئیس سازمان 

اعلام شد.
وی با بیان اینکه تأسیس دانشکده از برنامه های تحولی 
سازمان پزشکی قانونی کشور است، تصریح کرد: با کسب 
موافقت شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی وزارت 
بهداشت، طرح تأسیس دانشکده علوم پزشکی قانونی کلید 
خورد تا با طراحی مناسب رشته تخصصی پزشکی قانونی و 
کلیه رشته های علوم پزشکی و پیراپزشکی مرتبط با علوم 
فورنسیک، ضمن ارتقای کیفیت خدمات کارشناسی، زمینه 
انجام تکالیف آموزشی و پژوهشی اشاره شده در قانون 

تشکیل سازمان نیز فراهم شود.

مهدوی با اشاره به ضرورت های راه اندازی دانشکده پزشکی 
قانونی، اظهار داشت: پاسخ علمی، مستند و مستدل به 
استعلامات متنوع مراجع ذی صلاح قضایی و غیرقضایی 
تخصصی  فوق  و  تخصصی  آموزشی  برنامه های  نیازمند 

متناسب با نوع فعالیت کارشناسان پزشکی قانونی است لذا 
کارشناسان سازمان علاوه بر لزوم فراگیری علوم تخصصی 
پزشکی قانونی شامل معاینات بالینی قانونی، تشریح و 
علوم  و  تخصصی  کمیسیون های  فوت،  صحنه  بررسی 
آزمایشگاهی قانونی، نیازمند آشنایی با سایر علوم از جمله 

حقوق، فقه، جرم شناسی، اسلحه شناسی، حشره شناسی 
پزشکی  علوم  دانشکده  اندازی  راه  با  نیز هستندکه  و... 

قانونی انتظار می رود این نیاز تأمین شود.
امور  انجام  افزود:  سازمان  پژوهشی  و  آموزشی  معاون 
کارشناسی پزشکی قانونی نیاز به دقت، صحت و انطباق 
کامل با موازین علمی و قانونی دارد، بر همین اساس لازم 
و ضروری است که سازمان فعالیت های کارشناسی خود را 
حول محورهای اصلی علوم پزشکی قانونی و تعامل بین 

رشته ای متمرکز کند.
وی خاطرنشان کرد: سازمان می تواند با راه اندازی دانشکده 
علوم پزشکی قانونی در کشور با هدف هم گرایی علوم و 
فناوری ها و بهره گیری از علوم مختلفی نظیر مهندسی، 
بیولوژی،  روانشناسی،  اجتماعی،  علوم  شیمی،  فیزیک، 
پزشکی  بیوتکنولوژی،  نانوتکنولوژی،  شناسی،  حشره 
مولکولی، پزشکی بازساختی، سم شناسی، ژنتیک، علوم 
پایه  پزشکی، علوم بالینی پزشکی و علوم قانونی، قدم های 
مناسبی در مسیر گسترش علوم پزشکی قانونی و کشف راه 
حل های مناسب برای رفع مشکلات در این حیطه بردارد.

مهدوی گفت: سازمان پزشکی قانونی کشور با توجه به 
دانش فنی و تخصصی ، نیروی انسانی و کادر متخصص و 
اعضای هیأت علمی، ملزومات، امکانات، تجهیزات، فضای 
فیزیکی و بخش های مختلف تخصصی آموزشی می تواند 
فیلد آموزشی آماده ای را برای همکاری موثر با دانشگاه 
علوم قضایی در خصوص راه اندازی دانشکده علوم پزشکی 

قانونی ارائه دهد.

موافقت وزارت بهداشت با راه اندازی دانشکدۀ پزشکی قانونی

 
در جست و جوی مرجعیت از دست رفته؛

همان همیشگی!

یادداشت

سلامت

جامعه

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: براساس 
پایش تصاویر هوایی و تغییرات آن تا پایان تیرماه ۱۴۰۳ 

تالاب هورالعظیم ۵۷ درصد آبگیری داشته است.
داود میرشکار روز گذشته وضعیت تالاب هورالعظیم را 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته مطلوب تر خواند و 
اظهار کرد: در مدت مشابه سال گذشته این تالاب ۵۲ 
را  آبگیری  آبگیری داشت که رشد پنج درصدی  درصد 

نشان می دهد.
وی افزود: با توجه به گرما و احتمال وقوع آتش سوزی 
تا ۲ ماه آینده در تالاب هورالعظیم، مکاتباتی با اداره کل 
مدیریت بحران و معاونت عمرانی استانداری خوزستان 
انجام شد تا رهاسازی آب به صورت موجی ادامه داشته 

باشد.
مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان ابراز امیدواری 

کرد: با تامین حقابه تالاب، با کمترین میزان کاهش 
سطح آب روبه  رو شویم.

بر اساس این گزارش ۲۵ تیر ماه جاری ۵۰۰ هکتار از 
نیزارهای تالاب آتش گرفتند.

هکتار  هزار   ۳۰۰ از  بیش  با  هورالعظیم  مرزی  تالاب 
وسعت آخرین بازمانده تالاب های بین النهرین است که 
یک سوم آن در ایران و دوسوم آن در کشور عراق قرار 
دارد، این زیستگاه منحصر بفرد، در جنوب غربی کشور در 

خوزستان و در انتهای رود کرخه واقع است.
بحران آب در حوضه کرخه از سه سال پیش تاکنون این 

تالاب را نیز با تنش مواجه کرده است.
و  احیا  حفاظت،  نحوه  آیین نامه  سه  ماده  اساس  بر 
مدیریت تالاب ها، نحوه تخصیص حقابه محیط زیستی 
تالاب ها از رودخانه های بالادست آن  ها پس از تامین آب 

شرب نسبت به سایر مصارف دارای اولویت است.
طی سال های گذشته در پی خشک شدن بخش های 
وسیعی از هورالعظیم ، این تالاب از اوایل تابستان شاهد 
آتش سوزی های گسترده به ویژه در بخش عراقی بوده، 
به طوریکه دود غلیظ ناشی از آن در برخی روزها تا ۶ 

شهرستان در خوزستان، را دربرمی گرفت.

دیوان  و هیات های تخصصی  مدیرکل هیات عمومی 
عدالت اداری با اشاره به ابطال بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل 
بازار خودرو شورای رقابت درباره شرایط متقاضیان دریافت 
برای  گواهینامه  داشتن  شرط  تعیین  گفت:  خودرو، 
دریافت خودرو خارج از صلاحیت شورای رقابت است و 
متقاضیان برای دریافت خودرو نیاز به گواهینامه ندارند.

به گزارش »دنیای هوادار«، یدالله اسماعیلی فرد با اشاره به 
ماده ۹۲ دیوان عدالت اداری، اظهار داشت: مطابق با این 
ماده قانونی، اگر مصوبه ای در هیأت عمومی باطل شد 

مرجع طرف شکایت یا سایر دستگاه ها مکلف اند که مفاد 
آن رأی را در دستورات و اقدامات و تصمیم گیری های 
بعدی رعایت کنند و اگر مصوبه ای خلاف آن صادر کنند؛ 
بدون آنکه در هیأت های تخصصی وارد شود با دعوت 
نماینده طرف شکایت در هیأت عمومی مطرح می شود و 

از تاریخ تصویب ابطال می شود.
وی ادامه داد: امروز سه شنبه ۱۶ مرداد در جلسه هیات 
عمومی، بند ۲ ماده ۴ دستورالعمل ۶۳۳ شورای رقابت 
مطرح شد. این مصوبه بیان می داشت که برای خرید 

خودرو، متقاضی الزاماً باید گواهی نامه رانندگی داشته 
باشد به دلیل آنکه هیأت عمومی در رأی قبلی بیان کرده 
بود که داشتن گواهی نامه رانندگی یک نوع قانونگذاری 
است و شورای رقابت چنین اختیاری را نداشته و ندارد و 
به این جهت اگر قرار است که حقوقی هم محدود شود، 
قانونگذار باید حقوق را محدود می کند و در واقع دسترسی 
افراد را به بازار خودرو محدود کند. این محدودیت در 
مقررات قانونی وجود نداشت و هیات عمومی هم این را 

از اختیارات شورای رقابت ندانست.

آبگیری ۵۷ درصدی تالاب هورالعظیم؛ وقوع آتش سوزی در تالاب پیش  بینی شد

شرط داشتن گواهینامه برای دریافت خودرو باطل شد

22
روزنامه

شماره  1356 - سه شنبه 17 مرداد 1402

گزارش

خبر

 

موبایل  میلیون  یک  تولید  هدف گذاری  به رغم 
اقتصادی، اکنون تنها یک برند ایرانی که محصولات 
در  دبی پخش می کند  از  و  تولید  در چین  را  خود 
تولید  از  پس  داده  قول  دولت  دارد.  حضور  بازار 
موبایل ایرانی، واردات گوشی های 100 تا 150دلاری را 

مدیریت یا ممنوع کند.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از تجارت نیوز؛ 
تلفن همراه تولید داخل کلیدواژه ای است که جواد 
آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت قبل، برای اولین 
دولت  جوان  وزیر  کرد.  مطرح  جدی  صورت  به  بار 
دوازدهم هنگام اجرای طرح رجیستری اعلام کرد این 
طرح علاوه بر مبارزه با قاچاق و افزایش درآمد های 
دولت باعث خواهد شد که طرح تولید تلفن همراه در 
داخل توجیه پذیر شود. در حالی که کارشناسان بر این 
عقیده بودند این طرح هم به سرنوشت خودرو و لوازم 
برای  انحصار  نتیجه آن  خانگی ختم خواهد شد و 
تولید کننده ایرانی و محروم شدن مردم در استفاده از 

کالای باکیفیت است.
اکنون نیز درحالی که عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات، 
از هدف گذاری این وزارتخانه برای تولید یک میلیون 
موبایل اقتصادی تولید داخل در سال جاری خبر داد، 
محمد خوانساری، معاون او و رئیس سازمان ملی 
فناوری اطلاعات، اعلام کرد که ۵۰۰ میلیارد تومان 
موبایل  تولید  برای  برتر  شرکت های  به  تسهیلات 
اسمارت اختصاص پیدا کرده است. طبق اطلاعات 
درج شده در سامانه انتشار و دسترسی آزاداطلاعات 
پارلار آسیا« ۱۵۰ میلیارد  شرکت های »صنایع صبح 
و »فناوران ارتباطات و اطلاعات نیتا« ۳۵ میلیارد 
در  آسیا  پارلار  شرکت  گرفته اند.  تسهیلات  تومان 
آذربایجان غربی ثبت شده و برای شرکت های لوازم 
خانگی ایرانی و ترکیه برد الکترونیکی تولید می کند. 
دو لایه  لوازم خانگی  برد  که  داشت  توجه  باید  اما 
هوشند  همراه  تلفن  برای  که  صورتی  در  است؛ 
خود  مخصوص  تکنولوژی  و  است  لازم  لایه   ۷ برد 
که  است  تخصصی  به قدری  برد  این  تولید  دارد.  را 
آن  تولید  دنبال  به  موبایل  مطرح  تولیدکننده های 
نرفتند و ترجیح می دهند از شرکت فاکس کام ان 

را تهیه کنند.

امکان راه اندازی سیستم عامل ایرانی 
وجود ندارد

محمدرضا عالیان، دبیر کنگره موبایل ایران، در گفتگو 
ایرانی  عامل  سیستم  ساخت  درباره  تجارت نیوز  با 
گفت: این کار به لحاظ فنی فعلا برای ایران ممکن 
نیست؛ زیرا کشور زیرساخت های لازم را برای این کار 
ندارد. به طور مثال برای اجرای این سیستم عامل 
که  بالاست  تکنولوژی  با  سنتر  دیتا  هزاران  به  نیاز 
تهیه آن چندین سال زمان می برد. ضمن انکه فارغ از 

هزینه بالا مسئله تحریم ها نیز وجود دارد.

موبایل چینی با نام ایرانی
در حال حاضر دو مجموعه در داخل مشغول تولید 
که  آیهان  و  بلوم  مجموعه  هستند.  همراه  تلفن 
محصول آن ها گوشی های فیچر فون یا موبایل های 
دکمه دار است. از سوی دیگر، این روز ها در خیابان 
جمهوری که بورس فروش تلفن همراه است بنر های 
شده  پخش  مغازه ها  بیشتر  در  داریاهمراه  شرکت 
است. یک گوشی اسمارت که سه دوربین دارد به 
همراه لوگو این شرکت در پوستر به نمایش گذاشته 
شده است. داریاهمراه تا پیش از این وارد کنندگان 
اصلی تلفن های سامسونگ بود و با برند داریاهمراه 
گوشی های وارداتی را گارانتی می کرد. بر خلاف باور 
عمومی که مالکان این مجموعه پس از فراخوان به 
دنبال تولید گوشی داخلی رفتند، این افراد فقط از 
نام ایرانی برای شرکت خود استفاده کردند و تمام 
مجموعه تولیدی و بازرگانی آن در خارج از کشور، 
یعنی چین، مستقر است. داریا یک برند ثبت شده 
 OMD جهانی است که سفارشات خود را به صورت
)حق الزحمه( به کارخانه های چینی می دهد و دفتر 

بازاریابی و بازرگانی آن در دبی مستقر است.
و  است  شرکت  این  اهداف  از  یکی  نیز  ایران  بازار 
مدیران آن به دنبال ورود به بازار های جهانی هستند. 
بر همین اساس دیگر به اسم این برند تلفن همراه 
عالیان در خصوص  یا گارانتی نخواهد شد.  و  وارد 
مدیران  گفت:  ایران  بازار  در  برند  این  حضور  مدل 
در  گوشی  این  گرفتند.  درس   Gplus از  برند  این 
ابتدا توانست سهم خوبی از بازار بگیرد اما به لحاظ 
رود  جلو  خود  رقبا  با  همگام  نتوانست  تکنولوژی 
در نتیجه مشتریان خود را از دست داد.در حالیکه 
همیشه واحد تحقیقات و توسعه چند گام از واحد 
تولید جلوتر است و از ماه ها قبل طراحی محصول 

بعدی را شروع کرده است.

ایران  بازار  در  پارلار  نحوه حضور شرکت  درباره  وی 
گفت: علاوه بر تولید بحث توزیع و بازاریابی در این 
صنعت اهمیت بسزایی دارد و به نظر می رسد پارلار 
مجبور است که برای این کار شریک بگیرد این در 
تمام شرایط  بودن  مهیا  در صورت  که  است  حالی 
نصب خط تولید هشت ماه زمان می برد. در صورت 
بدین  داده  تلفن همراه دولت قول همکاری  تولید 
 ۱۰۰ از  کمتر  گوشی های  واردات  تعرفه  که  ترتیب 
تا۱۵۰ دلار را بالا ببرد.اما نکته اصلی این است که 
باید یک سیستم نظارتی قوی در این بخش وجود 
صورت  به  کالا  خانگی  لوازم  مانند  تا  باشد  داشته 
تلفن  به حجم کوچک  توجه  با  نشود.  وارد    CBU
همراه قاچاق ان آسان تر است و به راحتی می توان به 
اسم تولید داخل بدون پرداخت عوارض و رجیستری 
این  در  فعال  کارشناسان  تمام  کرد.  عرضه  بازار  به 
حوزه به این امر واقف هستند که بحث تولید برد 
ایرانی  عامل  سیستم  یا  و  همراه  تلفن  مخصوص 
توجیه اقتصادی یا امکان عملی ندارد اما متاسفانه 
موضوع  این  به  اصلا  و صمت  ارتباطات  وزارت  در 

اهمیت ندادند و یا نخواستند آن را ببینند
بر اساس این گزارش، ویژگی اقتصاد دولتی در کشور 
ما اختراع دوباره چرخ است و کلیدواژه تولید ملی یا 
داخلی؛ تبدیل به یک اسم رمز برای رانت و انحصار 
از  پس  نیز  همراه  تلفن  حوزه  در  است.  شده  بازار 
تجربه ناموفق برند Gplus و پیام رسان های ایرانی که 
با وجود تبلیغات فراوان و حتی رانت های انحصار 
بازار باز هم نتوانست جزو انتخاب مصرف کنندگان 
ایرانی قرار گیرد. هرچند بعید نیست مانند خودرو 
و لوازم خانگی بر خلاف قانون واردات گوشی های 
است  قرار  دوباره  نهایت  در  شود.  ممنوع  هم رده 
منابع کشور برای یک پروژه ای که نتیجه آن از پیش 

مشخص شده اختصاص پیدا کند.

مهرداد 

سرمقاله

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

روایت ملی سازی صنعت موبایل ایران 
با گوشی های چینی!

گهی: 1470781 شناسه آ

در جست  وجوی مرجعیتِ از دست رفته؛

همان همیشگی!

دستم به نوشتن نمی  رفت. نه از بی  حوصلگی یا دنیاتنگی؛ 
که اتفاقا هم حوصله  اش بود و هم چانه  ای پُر، برای نق  زدن 
و سیاه  کردن صفحات تا طلوع فردا. نه اینکه آنقدرها هم 
قلمم ویژه باشد که نوشتن/ننوشتنِ من سر سوزنی توفیر 
نه!  کند...  ایجاد  سوزان  قلب  الاسدِ  این  سپری  شدنِ  در 
صرفا به  سبب آنکه طاقت  فرساترین کار عالم را در گرفتن 
و پس  دادن تبریکات و پیام  های سرخوشِ جعلی با رویکرد 
»همه  چیز خوب و خوش است، ما هم خوشحالیم دورهم« 
مناسبتی  و  مرداد  هفدهم  همیشگی!  همان  می  دانم. 
موسوم به »روزِ خبرنگار«؛ و دل و قلوه  دادن  های تکراری 
اهالی مطبوعات به یکدیگر. دقت کرده  اید »چه چیزی« را 
به یکدیگر تبریک می  گوییم؟ مهم  تر از آن، به »چه کسانی«؟ 
کجاست »خبرنگار«؟ کو »روزنامه  نگار«؟ مگر چیزی هم باقی 
مانده؟ تا جایی که ذهن ناقصِ نگارنده یاری می  کند، همان 
چند وظیفه  شناس و آدم حسابی   این حیطه را هم که دیگر 
دارد یادمان می  رود از بس »نبوده اند«؛ اما قلم  بدستِ متوهم 
و خبرنگارِ جعلی، تا دلتان بخواهد داریم. روراست، »الف« تا 
»ی« کارهایی که خودِ ما در طول روز می  کنیم، سر سوزنی 
ارزش، تأثیرگذاری و... در بطن و کف جامعه ندارد. اصلا 
تمام نشریات و رسانه  های چاپی این مملکت که روزانه، 
هفتگی و یا بعضا ماهیانه منتشر می  شوند را چند درصد از 
افراد جامعه می  خوانند، در معرضِ آن قرار می  گیرند و روی 
آن  ها قدرتِ اثرگذاری دارد؟ قرار بود بی  تعارف باشیم دیگر، 
نه؟ پس یک نفر که ادعای »حقانیت روزنامه نگاری« دارد، اگر 
می تواند بیاید از »مرجعیت«ِ صفر تا صدِ تمام رسانه های 

چاپی و بصری کشور به من بگوید و از آن دفاع کند. 

مدت  هاست احساس می  کنم که همه  چیز مونوپولی  وار 
چرخیده و یک  نفر همۀ سرمایه، توان و وجودِ مابقی را بلعیده 
و از آن  دم تا امروز، وضع همین  مقدار بدخیم بوده)مانده( و 
خوش  بینی  های مقطعی افرادی چون نگارندۀ این  سطور، 
با  کوتاه  ترمان  آشنایی  و  اندک  تجربۀ  به  سبب  یحتمل 
واقعا موجود  و موقعیتِ  این فضا  میزانسنِ »حقیقی« 
بوده است. خلاصه که این  قلم نه  تنها چیزی برای تبریک 
یا درونمایه  ای نظیر پیام  های خوش  خوشانِ رایج در دلش 
ندارد، که سراسر همین چند پاراگرافش هم آکنده از زهر 
است و نومیدی؛ که اتفاقا این نومیدی را بهانه  ای مناسب 
و صادقانه برای کنکاش درونی تلقی می  کنم: در این آب و 
خاک، از  دهۀ 20 تا کنون، واپسین  بار چه زمان »خبرنگار« 
عزیز بوده که در یک  روزِ بخصوصی چون هفدهم مرداد، 
به  یکباره عزیزکردۀ همگان می  شود؟ گوشتان از عباراتی نظیر 
»رسولانِ روشنگری« و »دستِ راستِ فلان  قشر«، »چشمِ 
بینای بهمان  طبقه« و سایر اعضا و جوارح دیگر مسئولانِ 
لشکری و کشوری! پُر نشده است؟ حق دارید، اما تا جایی 
که این ذهنِ ناقص، مرا بدان هُل می  دهد، فقط فحش 
و فضیحت و بازداشت و شکایت و نهایتا، کمترین میزانِ 
احترام و حقوقِ اجتماعی-مادی سهمِ روزنامه  نویسان بوده، 
نه چیزِ دیگری. اگر شما چیزِ دیگری به یاد دارید، خب 
خوش به حالتان که چنین انسان  های خوش  بین و مفرحی 
هستید! اما وجدانا، وسطِ این خوش  بینی  ها، اگر پُرکردن 
هرروزۀ صفحات با گزارش  های کم  بو و بی  رنگ از نشست  های 
بی  خاصیتِ فلان  شورا و رپورتاژ  های صدمن  یه  غاز از بهمان 
شرکت/مسئول اندکی مجالتان داد، کمی از آخرین خاصیتِ 
»عمومی« کارهای خودمان که نفع جدی و درست  درمانی به 
عمومِ مردم و جامعه رساند هم بگویید، تا شاید ما هم به 

راهِ شما هدایت شویم و خوش  بین.

درنهایت، مایلم یادی کنم از تنها »شرافتمندان قلم«ی 
که سال  ها پیش از نزدیک دیدمشان و افتخاری بزرگ در 
تجربه  ای کوتاه از همکاری با آن  ها نصیبم شد: زنده  نامان 

ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی.

سردبیر

   

یاد و خاطره شهداء بویژه خبرنگار »محمود صارمی« که 17مردادماه 
1377 در مزارشریف به مقام شامخ شهادت نائل گشت،گرامی باد

 ویژگی اقتصاد دولتی در کشور ما اختراع دوباره چرخ است و کلیدواژه تولید ملی یا داخلی؛ 
تبدیل به یک اسم رمز برای رانت و انحصار بازار شده است. در حوزه تلفن همراه نیز پس از 
تجربه ناموفق برند Gplus و پیام رسان های ایرانی که با وجود تبلیغات فراوان و حتی رانت های 

انحصار بازار باز هم نتوانست جزو انتخاب مصرف کنندگان ایرانی قرار گیرد.

سردبیر

»صابر جباری« -رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت- از نجات چهار هزار و ۷۰۰ جنین از ابتدای 
اجرای طرح نفس )نجات فرزندان سقط( در کشور خبر داد و گفت: تمرکز عمده این طرح بر مشارکت گرفتن از گروه ها و تشکل های 
مردمی در پیشگیری و انصراف والدین از سقط جنین عمدی است.وی از برگزاری ششمین جلسه »کارگروه پیشگیری و مقابله با سقط 
عمدی جنین« نیز خبر داد و گفت: این کارگروه با هدف دستیابی به اهداف ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
سال ۱۴۰۲ در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تشکیل شد.رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت 

بهداشت ابراز امیدواری کرد که با مشارکت گروه های مردمی بتوان فرزندان بیشتری را از سقط نجات و به آن ها فرصت زندگی داد.

6  دوشنبه
 اول امرداد 1403
شمارگان: 1604

۴۷۰۰ جنین در طرح نفس از سقط نجات پیدا کردند

پازل اشتباهات فدراسيون فوتبال؛
كميته فنی در نقش دوستِ نادان! 

اتفاقات پس از شكست 
و  قطر  به  ملی  تيم 
عدم راهيابی به فينال جام ملت های آسيا را يادتان 
هست؟ الهویی و اميرخان تا توانستند در مقام توجيه 
تعداد  تا  گرفته  مالكيت  درصد  از  كردند!  ارائه  آمار 
نبود  بيراهق  ادعای  البته  كه  گلزنی  های  موقعيت 
ليكن چون در تاريخ شاخص های عملكردی ثبت نمی 
شود و صرفا نتايج است که باقی می ماند و ماندگار 
می شود طبيعی است ادله كادرفنی حتی مرهم زخم 
شكست نمی شود)كه نشد(. مجيد جلالی هم در مقام 
كميته فنی فدراسيون فوتبال)بخوانيد آقامعلم( بجای 
نقد عملكرد تيم ملی و ارائه مدل بهبود تا توانست 
ماله كشيد. به راستی! رسالت سازمانی و وظيفه ذاتی 

كميته فني فدراسيون فوتبال چيست؟
ماموريت دارد خط مشی و راهبرد تيم های ملی را 
تعيين كند و با ايفای نقش نظارتی پرسشگر باشد يا 

براي مربيان تيم ملق نوشابه باز كند؟
در اين مقال نمی خواهم منطق و فلسفه مدل تعالی 
را كه لازمه كميته فني است خاطرنشان كنم، اما می 
پرسم؛ حضور اميرخان در قامت سرمربی تيم ملی 

فوتبال در كميته فنی چه معنايی دارد؟
اگر قرار است كميته فني با تركيب جلالی و اميرخان 
با ارائه آمار شكست های احتمالي تيم ملی را ماست 
مالی كنند، حرفی نيست. چون برای اين فدراسيون، 
بنظر دوست نادان بهتر است.اما اگر فدراسيون بنا 
دارد كميته فنی رسالت ذاتی خود را در مسير توسعه 
و تحول فوتبال محقق نمايد، بايد دنبال دشمن دانا 
باشد.دشمن از منظر دانایی نه ستيزه جو با فدراسيون 
مجيزگویی  بجای  كه  دانایی  مردان  اميرخان!  و 
برنامه ها و  با به چالش كشيدن  ،كنشگر باشند و 
ارزيابی عملكرد، با ارائه مدل بهبود سرمربی تيم ملی 

را در مسير تعالی رهنمون سازند.
با نشستن اميرخان آنطرف ميز )!( چه كسی پرسشگر 
فوتبال  فدراسيون  اخير  تصميم  بود؟برآيند  خواهد 
در انتصاب قلعه نویی به عنوان عضو كميته فنی 
مصداق رشد اقتصادي كشور است كه دولت سيزدهم 
سرمايه  رشد  عدم  وجود  با  را  آن  فعالیتش  بدو  از 
گذاری، رشد بيكاری، تورم و… آن را مثبت اعلام 

می كرد!
اينكه سرمربی تيم ملي با رويكرد زنجيره تامين بايد 
نظارت عاليه بر برنامه ها و عملكرد ساير سطوح ملی 
داشته باشد، حرف غلطی نيست، اما ظرف و مظروف 

را بايد با هم ديد.

خارج از گود

جامعه

رهبر معظم انقلاب بیان کردند: توصیه موکد من تعامل سازنده 
مجلس با دولت جدید است. موفقیت رئیس جمهور و دولت جدید، 

موفقیت همه ما است.
صبح  اسلامی،  انقلاب  معظم  رهبر  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
نکته   ۸ تبیین  با  مجلس  نمایندگان  و  رئیس  دیدار  در  گذشته 
و  مجلس  سازنده  »تعامل  مجلس«،  پاسخگویی  »ضرورت  مهم: 
دولت جدید«، »شنیده شدن صدای واحد از ارکان کشور در مسائل 
مهم«، »حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر فعالیت های 
بدون  »نظارت  قانون گذاری«،  نبایدهای  و  »بایدها  نمایندگان«، 
افراط و تفریط«، »فعالیت مؤثر هیأت نظارت بر عملکرد نمایندگان« 

و سیاست خارجی«،  در مسائل جهانی  و »حضور جدی مجلس 
ابراز امیدواری کردند با احساس مسئولیت مشترک رئیس جمهور 
منتخب و مجلس، کابینه ای متشکل از افراد مؤمن، کارآمد، انقلابی، 
امیدوار به آینده، مشهور به پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی 
از اعتقاد عمیق به جمهوری اسلامی تشکیل شود و  و برخوردار 
مسائل کشور و مردم را به پیش ببرد.حضرت آیت الله خامنه ای در 
این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم با ایشان بود، جایگاه 
مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: مجلس برخلاف 
تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد تصمیم گیر و 
اقدام کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه خداوند و 

در مقابل مردم پاسخگو باشد.ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی 
مجلس در قبال مردم، سازوکاری نداریم اما می توان رضایت یا عدم 

رضایت مردم را در واکنش آنها به عملکرد مجلس مشاهده کرد.
برخی  کارهای  در گذشته  افزودند:  زمینه  در همین  انقلاب  رهبر 
از چشم مردم  به همین علت  نبود و  مجالس مورد پسند مردم 
افتادند؛ بنابراین تک تک نمایندگان باید رفتار، نطق ها، مواضع و 

عملکرد خود را با توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.
همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته ای بود که رهبر 
انقلاب به تبیین آن پرداختند.ایشان گفتند: ارکان مختلف نظام 
باید یک مجموعه واحد را شکل دهند که تحقق این هدف، نیازمند 
است. چشم پوشی  و  اغماض  گاهی  حتی  و  همکاری  و  تعامل 

حضرت آیت الله خامنه ای انسجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور 
و نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس جمهور منتخب 
به عنوان نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه 
به  فراخوانده ام،  دولت ها  با  تعامل سازنده  به  را  همیشه مجلس 
دولت ها نیز همکاری با مجالس را سفارش و تأکید کرده ام.رهبر 
انقلاب، موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی،   فرهنگی، 
بین المللی و دیگر عرصه ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید 
همه به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بُن 
دندان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.ایشان با 
اشاره به ضرورت شنیده شدن صدای واحد در مسائل مهم از همه 
ارکان کشور، افزودند: برخی در دنیا گوش تیز کرده اند تا نشانه های 
اختلاف را در حرف های مسئولان پیدا کنند؛ ارکان نظام با صدای 

واحد آنها را مأیوس کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حاکمیت اخلاق در مباحثات 
مرکز  باید  مجلس  گفتند:  و  برشمردند  ضروری  کاملًا  را  مجلس 
انتشار امواج مثبت و صدور آرامش و طمأنینه در افکار عمومی 
برخی  در  نمایندگان  تکرار حرکات بعضی  از  با خودداری  و  باشد 
را  مردم  اذهان  منفی بافی،  و  از جمله سیاه نمایی  قبل  دوره های 
متشنج نکند.ایشان افزودند: رفتار و گفتار نمایندگان در غیر مجلس 
و فضای مجازی هم باید حافظ امنیت روانی مردم، وحدت بخش، 

آرامش آفرین و دلگرم کننده ملت باشد.
رهبر انقلاب با بیان نکته ای مهم در باب هوشیاری مسئولان و 
سیاسیون کشور افزودند: اطلاع داریم که »لشکر سایبری دشمنِ 
جناح های  و  رقبا  دروغین  پوشش  در  ایرانیان«  همه  مشترک 
اعتماد دینی و سیاسی  یا اشخاص مورد  سیاسی کشور آن ها و 

»رهبر معظم انقلاب«: 

موفقیت رئیس جمهور و دولت
 جدید، موفقیت همهٔ ما است

مجيد سعيدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۷۹ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
کرج  ناحیه سه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی مستقر  فاقد سند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام نوروزی بشناسنامه 
شماره ۱۵۲۳۶ صادره از کرج فرزند شاطرعلی در ششدانگ یک قطعه 
از  به مساحت ۹۲٫۰۳ متر مربع مفروز  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین 
پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
خانم فاطمه نوروزی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اخذ  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو 
اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  رسید ظرف مدت یک ماه 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۰ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
کرج  ناحیه سه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی مستقر  فاقد سند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی میرزائی بشناسنامه 
شماره ۱۸۷۶۲ صادره از کرج فرزند فتحعلی در ششدانگ یک قطعه 
از  مفروز  مربع  متر   ۸۱٫۶۶ به مساحت  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین 
پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
خانم فیروزه نصیری باغدهوکی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی 
هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۶ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ هیات موضوع 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید جعفرپور بشناسنامه شماره ۹۹۷ صادره 
از هشترود فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ۱۳۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۲۹ فرعی از ۱۴۳ 
با مالکیت  و  آقای علی جعفرپور  از  با خریداری  و  البرز  در  واقع  اصلی 
بنام  وی  ورثه  از  احدی  توسط  )که  مدیرروستا  یداله  آقای  اولیه  مالک 
آقا یعلی مدیرروستا منتقل گردیده( تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۰۱۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
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»مهرداد بذرپاش« -وزیر راه و شهرسازی- گفت: به دلیل ناترازی موجود در موضوع پروازها و خدمات هوایی، نیازمند 
توسعه ناوگان هوایی حداقل تا سه برابر میزان فعلی هستیم. آنچه از روز نخست در صنعت هواپیمایی به دنبال آن 
بودیم توسعه ناوگان بود. موضوع توسعه ناوگان را به خود شرکت ها واگذار کردیم، چرا که علاوه بر ذینفع بودن آزادی 
عمل نیز دارند. در این راستا ما به عنوان دولت مداخله عاقلانه و دقیق که منجر به توسعه صنعت شود، داشتیم.وزیر راه 
و شهرسازی تاکید کرد: نمی توان در صنعتی با ناترازی بالا، آزادسازی قیمتی را تجویز کرد و در این زمینه به رای دیوان 

عدالت اداری نیز اعتراض کردیم و معتقدیم تجویز آزادسازی در این شرایط بدترین تجویز است.

ناوگان هوایی باید تا ۳ برابر توسعه یابد

اقتصاد

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی گفت: ترانزیت کل کشور 
در سال ۱۴۰۲ به ۱۶ میلیون و ۳۴۰ هزار تن رسید که رکوردی 
جدید برای کشور است؛ از این میزان ۱۴ میلیون و ۷۵۰ هزار 
تن به ترانزیت جاده ای و یک میلیون و ۵۹۰ هزار تن به ترانزیت 

ریلی مربوط است.
به گزارش »دنیای هوادار«، »سید کمال هادیانفر« در نخستین 
جلسه کمیسیون تخصصی ستاد ملی ترانزیت و لجستیک افزود.
وی بیان کرد: تاکنون انسجام بین سازمانی مطلوبی برای توسعه 
حوزه ترانزیت شکل نگرفته و سازمان های مربوطه باید برای ایجاد 

این انسجام اقدام کنند.
هادیانفر ادامه داد: برای آن که بتوانیم در زمینه ترانزیت قدرت 

رقابت با سایر کشورها داشته باشیم، باید هزینه، زمان و ایمنی 
که از شاخص های اصلی ترانزیت است را در نظر بگیریم.

وی با بیان اینکه در کشور ۱۵ هزار کیلومتر شبکه ریلی داریم، 
گفت: باید برنامه ریزی جدی برای توسعه ترانزیت ریلی داشته 

باشیم.
معاون حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی در ادامه گفت: باید به 
آن سو حرکت کنیم که کالاهای با ارزش بالا از کشور ترانزیت 

شود.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ترانزیت 
به  چیزی  هر  از  بیش  پرحجم،  و  کم ارزش  فله،  کالاهای 
زیرساخت های جاده ای و ریلی کشور آسیب می رساند و منافع 

درآمدی چندانی برای کشور ندارد.
هادیانفر در ادامه تصریح کرد: بروکراسی و فرایندهای کنترلی 
بیش از حد استاندارد و سلیقه ای موجب می شود که صاحبان 
کالا علاقه چندانی به عبور کالا از ایران را نداشته باشند، زیرا تجار 

فقط هزینه و زمان را برای ترانزیت در نظر می گیرند.

در سال 1402؛ ۱۶ میلیون تن کالا از طریق جاده و ریل ترانزیت شد

تا پایان شهریور؛ 

مالیات کدام گروه از مشاغل قطعی می شود؟

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: مالیات سه گروه 
از مودیان تا شهریورماه سال جاری قطعی خواهد شد:

1. برای آن  دسته از صاحبان مشاغلی که بدون تسلیم 
اظهارنامه، مالیات مقطوع بارگذاری شده را پذیرفته یا در 
اجرای تبصره مذکور مالیات مقطوع آن  ها صفر تعیین 
شده است، معادل مالیات مقطوع تعیین  شده حداکثر 
تا پایان شهریور سال جاری برگ قطعی مالیات صادر 
می  شود. 2.برای آن دسته از صاحبان مشاغلی که فرم 
مربوطه  دستورالعمل  مطابق  را  پیش  فرض  اظهارنامه 
تکمیل و ارسال کرده اند، گروه های دوم و سوم با فروش 
بالای ۱۸۰ میلیارد ریال برای پرونده   های انفرادی و ۳۶۰ 
میلیارد ریال برای پرونده   های مشارکتی معادل مالیات 
برگ  جاری  سال  شهریورماه  پایان  تا  حداکثر  ابرازی 
تسلیمی  3.اظهارنامۀ  می  شود.   صادر  مالیات  قطعی 
در موعد مقرر قانونی سایر صاحبان مشاغل حداکثر تا 
پایان شهریورماه سال جاری با رعایت مقررات ماده ۹۷ 
قانون مالیات  های مستقیم بررسی و اقدامات لازم برای 

رسیدگی و حسابرسی مالیاتی آن  ها فراهم می  شود.

گوشه  وکنار
»صابر جباری« -رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت- از نجات چهار هزار و ۷۰۰ جنین از ابتدای 
اجرای طرح نفس )نجات فرزندان سقط( در کشور خبر داد و گفت: تمرکز عمده این طرح بر مشارکت گرفتن از گروه ها و تشکل های 
مردمی در پیشگیری و انصراف والدین از سقط جنین عمدی است.وی از برگزاری ششمین جلسه »کارگروه پیشگیری و مقابله با سقط 
عمدی جنین« نیز خبر داد و گفت: این کارگروه با هدف دستیابی به اهداف ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
سال ۱۴۰۲ در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تشکیل شد.رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده و مدارس وزارت 

بهداشت ابراز امیدواری کرد که با مشارکت گروه های مردمی بتوان فرزندان بیشتری را از سقط نجات و به آن ها فرصت زندگی داد.

6  دوشنبه
 اول امرداد 1403
شمارگان: 1604

۴۷۰۰ جنین در طرح نفس از سقط نجات پیدا کردند

پازل اشتباهات فدراسيون فوتبال؛
كميته فنی در نقش دوستِ نادان! 

اتفاقات پس از شكست 
و  قطر  به  ملی  تيم 
عدم راهيابی به فينال جام ملت های آسيا را يادتان 
هست؟ الهویی و اميرخان تا توانستند در مقام توجيه 
تعداد  تا  گرفته  مالكيت  درصد  از  كردند!  ارائه  آمار 
نبود  بيراهق  ادعای  البته  كه  گلزنی  های  موقعيت 
ليكن چون در تاريخ شاخص های عملكردی ثبت نمی 
شود و صرفا نتايج است که باقی می ماند و ماندگار 
می شود طبيعی است ادله كادرفنی حتی مرهم زخم 
شكست نمی شود)كه نشد(. مجيد جلالی هم در مقام 
كميته فنی فدراسيون فوتبال)بخوانيد آقامعلم( بجای 
نقد عملكرد تيم ملی و ارائه مدل بهبود تا توانست 
ماله كشيد. به راستی! رسالت سازمانی و وظيفه ذاتی 

كميته فني فدراسيون فوتبال چيست؟
ماموريت دارد خط مشی و راهبرد تيم های ملی را 
تعيين كند و با ايفای نقش نظارتی پرسشگر باشد يا 

براي مربيان تيم ملق نوشابه باز كند؟
در اين مقال نمی خواهم منطق و فلسفه مدل تعالی 
را كه لازمه كميته فني است خاطرنشان كنم، اما می 
پرسم؛ حضور اميرخان در قامت سرمربی تيم ملی 

فوتبال در كميته فنی چه معنايی دارد؟
اگر قرار است كميته فني با تركيب جلالی و اميرخان 
با ارائه آمار شكست های احتمالي تيم ملی را ماست 
مالی كنند، حرفی نيست. چون برای اين فدراسيون، 
بنظر دوست نادان بهتر است.اما اگر فدراسيون بنا 
دارد كميته فنی رسالت ذاتی خود را در مسير توسعه 
و تحول فوتبال محقق نمايد، بايد دنبال دشمن دانا 
باشد.دشمن از منظر دانایی نه ستيزه جو با فدراسيون 
مجيزگویی  بجای  كه  دانایی  مردان  اميرخان!  و 
برنامه ها و  با به چالش كشيدن  ،كنشگر باشند و 
ارزيابی عملكرد، با ارائه مدل بهبود سرمربی تيم ملی 

را در مسير تعالی رهنمون سازند.
با نشستن اميرخان آنطرف ميز )!( چه كسی پرسشگر 
فوتبال  فدراسيون  اخير  تصميم  بود؟برآيند  خواهد 
در انتصاب قلعه نویی به عنوان عضو كميته فنی 
مصداق رشد اقتصادي كشور است كه دولت سيزدهم 
سرمايه  رشد  عدم  وجود  با  را  آن  فعالیتش  بدو  از 
گذاری، رشد بيكاری، تورم و… آن را مثبت اعلام 

می كرد!
اينكه سرمربی تيم ملي با رويكرد زنجيره تامين بايد 
نظارت عاليه بر برنامه ها و عملكرد ساير سطوح ملی 
داشته باشد، حرف غلطی نيست، اما ظرف و مظروف 

را بايد با هم ديد.

خارج از گود

جامعه

رهبر معظم انقلاب بیان کردند: توصیه موکد من تعامل سازنده 
مجلس با دولت جدید است. موفقیت رئیس جمهور و دولت جدید، 

موفقیت همه ما است.
صبح  اسلامی،  انقلاب  معظم  رهبر  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
نکته   ۸ تبیین  با  مجلس  نمایندگان  و  رئیس  دیدار  در  گذشته 
و  مجلس  سازنده  »تعامل  مجلس«،  پاسخگویی  »ضرورت  مهم: 
دولت جدید«، »شنیده شدن صدای واحد از ارکان کشور در مسائل 
مهم«، »حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر فعالیت های 
بدون  »نظارت  قانون گذاری«،  نبایدهای  و  »بایدها  نمایندگان«، 
افراط و تفریط«، »فعالیت مؤثر هیأت نظارت بر عملکرد نمایندگان« 

و سیاست خارجی«،  در مسائل جهانی  و »حضور جدی مجلس 
ابراز امیدواری کردند با احساس مسئولیت مشترک رئیس جمهور 
منتخب و مجلس، کابینه ای متشکل از افراد مؤمن، کارآمد، انقلابی، 
امیدوار به آینده، مشهور به پاکدستی و صداقت، دارای نگرش ملی 
از اعتقاد عمیق به جمهوری اسلامی تشکیل شود و  و برخوردار 
مسائل کشور و مردم را به پیش ببرد.حضرت آیت الله خامنه ای در 
این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم با ایشان بود، جایگاه 
مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: مجلس برخلاف 
تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد تصمیم گیر و 
اقدام کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه خداوند و 

در مقابل مردم پاسخگو باشد.ایشان افزودند: البته برای پاسخگویی 
مجلس در قبال مردم، سازوکاری نداریم اما می توان رضایت یا عدم 

رضایت مردم را در واکنش آنها به عملکرد مجلس مشاهده کرد.
برخی  کارهای  در گذشته  افزودند:  زمینه  در همین  انقلاب  رهبر 
از چشم مردم  به همین علت  نبود و  مجالس مورد پسند مردم 
افتادند؛ بنابراین تک تک نمایندگان باید رفتار، نطق ها، مواضع و 

عملکرد خود را با توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند.
همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته ای بود که رهبر 
انقلاب به تبیین آن پرداختند.ایشان گفتند: ارکان مختلف نظام 
باید یک مجموعه واحد را شکل دهند که تحقق این هدف، نیازمند 
است. چشم پوشی  و  اغماض  گاهی  حتی  و  همکاری  و  تعامل 

حضرت آیت الله خامنه ای انسجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور 
و نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس جمهور منتخب 
به عنوان نماینده مجلس دوازدهم در این دیدار، افزودند: همچنانکه 
به  فراخوانده ام،  دولت ها  با  تعامل سازنده  به  را  همیشه مجلس 
دولت ها نیز همکاری با مجالس را سفارش و تأکید کرده ام.رهبر 
انقلاب، موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی،   فرهنگی، 
بین المللی و دیگر عرصه ها را موفقیت همه خواندند و گفتند: باید 
همه به رئیس جمهور منتخب در ادای وظایف کمک کنیم و از بُن 
دندان باور کنیم که موفقیت ایشان، پیروزی همه ماست.ایشان با 
اشاره به ضرورت شنیده شدن صدای واحد در مسائل مهم از همه 
ارکان کشور، افزودند: برخی در دنیا گوش تیز کرده اند تا نشانه های 
اختلاف را در حرف های مسئولان پیدا کنند؛ ارکان نظام با صدای 

واحد آنها را مأیوس کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین حاکمیت اخلاق در مباحثات 
مرکز  باید  مجلس  گفتند:  و  برشمردند  ضروری  کاملًا  را  مجلس 
انتشار امواج مثبت و صدور آرامش و طمأنینه در افکار عمومی 
برخی  در  نمایندگان  تکرار حرکات بعضی  از  با خودداری  و  باشد 
را  مردم  اذهان  منفی بافی،  و  از جمله سیاه نمایی  قبل  دوره های 
متشنج نکند.ایشان افزودند: رفتار و گفتار نمایندگان در غیر مجلس 
و فضای مجازی هم باید حافظ امنیت روانی مردم، وحدت بخش، 

آرامش آفرین و دلگرم کننده ملت باشد.
رهبر انقلاب با بیان نکته ای مهم در باب هوشیاری مسئولان و 
سیاسیون کشور افزودند: اطلاع داریم که »لشکر سایبری دشمنِ 
جناح های  و  رقبا  دروغین  پوشش  در  ایرانیان«  همه  مشترک 
اعتماد دینی و سیاسی  یا اشخاص مورد  سیاسی کشور آن ها و 

»رهبر معظم انقلاب«: 

موفقیت رئیس جمهور و دولت
 جدید، موفقیت همهٔ ما است

مجيد سعيدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۷۷۹ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
کرج  ناحیه سه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی مستقر  فاقد سند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسام نوروزی بشناسنامه 
شماره ۱۵۲۳۶ صادره از کرج فرزند شاطرعلی در ششدانگ یک قطعه 
از  به مساحت ۹۲٫۰۳ متر مربع مفروز  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین 
پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
خانم فاطمه نوروزی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اخذ  از  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه  به مدت دو 
اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  رسید ظرف مدت یک ماه 
انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۰ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
کرج  ناحیه سه  ثبتی  حوزه  ثبتی  واحد  در  رسمی مستقر  فاقد سند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی میرزائی بشناسنامه 
شماره ۱۸۷۶۲ صادره از کرج فرزند فتحعلی در ششدانگ یک قطعه 
از  مفروز  مربع  متر   ۸۱٫۶۶ به مساحت  آن  در  احداثی  بنای  با  زمین 
پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از 
خانم فیروزه نصیری باغدهوکی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی 
هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۳۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین  
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۶ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ هیات موضوع 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سعید جعفرپور بشناسنامه شماره ۹۹۷ صادره 
از هشترود فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت ۱۳۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۲۹ فرعی از ۱۴۳ 
با مالکیت  و  آقای علی جعفرپور  از  با خریداری  و  البرز  در  واقع  اصلی 
بنام  وی  ورثه  از  احدی  توسط  )که  مدیرروستا  یداله  آقای  اولیه  مالک 
آقا یعلی مدیرروستا منتقل گردیده( تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۰۱۰

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

 دوشنبه7
 اول امرداد 1403
شمارگان: 1604

آگهی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(

تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ مورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۲ رای شماره  برابر 

ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کوثرعلی نوروزی 

بشناسنامه شماره ۱۱ صادره از میانه فرزند لطفعلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی در آن به مساحت ۱۷۰٫۴۹ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی 

واقع در البرز و با خریداری از آقای مهدی هروی که خود مالک اولیه میباشد تایید مینماید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 

اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۵۲
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول(

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه 

سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عمران رضاپور بشناسنامه شماره ۴۵۹۶ 

صادره از بیجار فرزند مجید در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 

۶۵٫۰۲ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری 

از آقای فرهاد ابراهیمی و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید مینماید. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳٫۰۵٫۱۷ 

شناسه آگهی: ۱۷۵۳۳۴۶
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

محمدمهدی بهرامی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول( 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260331011001127 مورخ 1403٫03٫16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان بخش میرزائی بایقراء بشناسنامه شماره 1031 صادره از هشترود فرزند حبیب در 60 سهم مشاع از 2954٫94 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2954٫94 متر مربع مفروز از پلاک شماره 325 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای اسماعیل اینانلو و با مالکیت اولیه آقای عابس رحیمی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 496
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫05٫01 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۱۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرحناز یوسفی بشناسنامه شماره ۹۸۲ صادره از میانه فرزند حسن رضا در ششدانگ عرصه 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۳٫۰۵ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۳۹۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای رحیم آقازاده و با مالکیت مالک اولیه آقای مصطفی آقازاده تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجتبی عبادی بشناسنامه شماره ۱۷۷۴۸ صادره از کرج فرزند احد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۵۶٫۱۶ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان سیداحمد 
مشیرزاده و علی اکبر حرآبادی که خود مالکین اولیه می باشند تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰۳٫۳٫۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اسداله پورعبداله فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه ۲، به صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۰۱٫۷۳ متر مربع مفروز از شش دانگ اعیان پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری از 
مالک رسمی آقای حبیب اله رنجی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد، محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳٫۲٫۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای جواد شاهواروقی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۶۶۶۸ کد ملی ۰۰۵۴۷۳۱۹۷۶، به صورت شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱ متر مربع مفروز از پلاک ۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در حیدرآباد خریداری 
از مالک رسمی خانم ماه سلطان خسروانی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۲۱ دفتر ۳۲۵ محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 شنبه
 16 تیر 1403
شمارگان: 1592

آگهی 5

براساس تایید باشگاه منچستریونایتد، اریک تن هاخ قرارداد خود را با شیاطین سرخ تا ژوئن ۲۰۲۶ تمدید کرده است.تن هاخ پس 
از تمدید قرارداد گفت: خیلی خوشحالم که با باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیدم. طی ۲ سال گذشته می توانیم با افتخار 
به ۲ جام و بیشمار نمونه های پیشرفتی که از زمان پیوستنم به باشگاه داشته ایم، نگاه کنیم. با این حال، باید قبول کنیم که برای 
برآوردن انتظارات منچستریونایتد یعنی رقابت برای عناوین داخلی و اروپایی، نیاز به تلاش زیادی داریم.به رغم تمدید، زمزمه هایی 
درباره جایگزینی احتمالی کادر فنی تن هاخ به گوش می رسد. پیش تر از مائوریتسیو پوچتینو، توماس توخل، توماس فرانک، گرت 

ساوت گیت و کایرن مک کنا به عنوان گزینه های جانشینی تن هاخ نام برده می شد.

تمدیدِ شیاطین سرخ با تن هاخ

موج  ورود  از  پیش بینی ها 
جدید گرما را نشان می دهد و 
مشترکان صنعت برق اگر به میزان ۱۵ درصد مصرف خود را 
کاهش داده و در پویش باانرژی ثبت نام کنند می توانند از 

ده ها خودرو جایزه کم مصرفی برخوردار شوند.
هفته منتهی به ۱۵ تیرماه وضعیت گرمای هوا روبه افزایش 
نهاد و همین امر بر بیشترشدن میزان مصرف برق اثر گذاشت 
و مصرف را بالاتر برد.روند مصرف برق کشور پنج  شنبۀ گذشته 
که روز نیمه تعطیلی بود به ۷۱ هزار و ۷۱۱ مگاوات رسید که 
۲۱۱ مگاوات از مصرف پیش بینی شده بیشتر بود.پیش بینی ها 

حاکی از آن است که هفته جدید هم با افزایش قابل ملاحظه 
دمای هوا آغاز خواهد شد. مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل 
شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفته 

میزان مصرف برق هفته آینده به ۷۵ هزار مگاوات خواهد 
رسید.این میزان مصرفی بسیار بیشتر از رکوردهایی است که 
تابستان سال گذشته در برق اتفاق افتاد. وزارت نیرو و شرکت 

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

پاداش و جایزه 
صرفه جویی برق سهم 

چه کسانی می  شود؟

توانیر با پیش بینی افزایش مصرف در تابستان امسال 
برنامه ها  این  دید.  تدارک  آن  را  مختلفی  برنامه های 
که در قالب ۱۸۰ برنامه عملیاتی تدارک دیده شده است 
هم در بخش توسعه ظرفیت نیروگاهی و هم توسعه 
خطوط و پست های انتقال است. همچنین در بخش 
برق  بهینه  مصرف  نهادینه سازی  برای  فرهنگ سازی 
شرکت  است.امسال  شده  اندیشیده  ویژه ای  برنامه 
توانیر تصمیم گرفت برای تشویق بیشتر مردم به بهینه 
باانرژی  نام  به  پویشی  راه اندازی  با  برق  مصرف کردن 
فرهنگ مصرف درست را در بین مشترکان صنعت برق 
این تشویق  برای  از طرف دیگر  نهادینه سازی کرده و 
جوایز و پاداش هایی در نظر گرفت.برای برخورداری از 
این جوایز نیز اعلام کرد که مشترکان اگر ۱۵ درصد در 
مصرف خود صرفه جویی کنند مشمول هزاران جایزه و 
پاداش خواهند شد.برای این امر مشترکان صنعت برق 
https:// آدرس در  باانرژی  پویش  با نصب  می توانند 

ba-energy.ir/ و عمل به دستورهای آن مشمول جوایز 
باهدف  که  اسـت  سراسـری  پویشـی  شوند.باانرژی 
بهینه سازی مصرف برق طراحی شده و جوایز ارزنده ای 
برای مشترکانی که مصرف برق خود را کاهش بدهند، 
در نظر گرفته است.در این پویش سه بخش شبیه سازی 
مصرف، تعرفه مصرف و مدیریت مصرف برق قرار دارد 
که مشترکان پس از ورود به آن می توانند با مراجعه به 
هریک از این بخش ها اطلاعاتی در باره میزان مصرف 
خود داشته باشند.علاوه برآن قرعه کشی های ماهانه دارد 
که شامل ۳۰۰ دستگاه خودرو داخلی، هزار و ۵۰۰ جایزه 
یک میلیاردریالی، پانزده هزار جایزه یک صد میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا، ۱۵۰ هزار جایزه ده میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا و میلیون ها بسته هدیه اینترنت 
است.مشترکان صنعت برق باتوجه به ورود موج جدید 
گرما می توانند باصرفه جویی بیشتر از پاداش های سال 

قبل به همراه این جوایز بهره مند شوند.

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۰۸۰

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۲۲۸

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۴۹۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۵۲۲

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16   

محمدمهدی بهرامی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول( 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260331011001127 مورخ 1403٫03٫16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان بخش میرزائی بایقراء بشناسنامه شماره 1031 صادره از هشترود فرزند حبیب در 60 سهم مشاع از 2954٫94 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2954٫94 متر مربع مفروز از پلاک شماره 325 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای اسماعیل اینانلو و با مالکیت اولیه آقای عابس رحیمی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 496
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫05٫01 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۱۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرحناز یوسفی بشناسنامه شماره ۹۸۲ صادره از میانه فرزند حسن رضا در ششدانگ عرصه 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۳٫۰۵ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۳۹۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای رحیم آقازاده و با مالکیت مالک اولیه آقای مصطفی آقازاده تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجتبی عبادی بشناسنامه شماره ۱۷۷۴۸ صادره از کرج فرزند احد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۵۶٫۱۶ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان سیداحمد 
مشیرزاده و علی اکبر حرآبادی که خود مالکین اولیه می باشند تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰۳٫۳٫۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اسداله پورعبداله فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه ۲، به صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۰۱٫۷۳ متر مربع مفروز از شش دانگ اعیان پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری از 
مالک رسمی آقای حبیب اله رنجی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد، محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳٫۲٫۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای جواد شاهواروقی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۶۶۶۸ کد ملی ۰۰۵۴۷۳۱۹۷۶، به صورت شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱ متر مربع مفروز از پلاک ۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در حیدرآباد خریداری 
از مالک رسمی خانم ماه سلطان خسروانی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۲۱ دفتر ۳۲۵ محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 شنبه
 16 تیر 1403
شمارگان: 1592

آگهی 5

براساس تایید باشگاه منچستریونایتد، اریک تن هاخ قرارداد خود را با شیاطین سرخ تا ژوئن ۲۰۲۶ تمدید کرده است.تن هاخ پس 
از تمدید قرارداد گفت: خیلی خوشحالم که با باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیدم. طی ۲ سال گذشته می توانیم با افتخار 
به ۲ جام و بیشمار نمونه های پیشرفتی که از زمان پیوستنم به باشگاه داشته ایم، نگاه کنیم. با این حال، باید قبول کنیم که برای 
برآوردن انتظارات منچستریونایتد یعنی رقابت برای عناوین داخلی و اروپایی، نیاز به تلاش زیادی داریم.به رغم تمدید، زمزمه هایی 
درباره جایگزینی احتمالی کادر فنی تن هاخ به گوش می رسد. پیش تر از مائوریتسیو پوچتینو، توماس توخل، توماس فرانک، گرت 

ساوت گیت و کایرن مک کنا به عنوان گزینه های جانشینی تن هاخ نام برده می شد.

تمدیدِ شیاطین سرخ با تن هاخ

موج  ورود  از  پیش بینی ها 
جدید گرما را نشان می دهد و 
مشترکان صنعت برق اگر به میزان ۱۵ درصد مصرف خود را 
کاهش داده و در پویش باانرژی ثبت نام کنند می توانند از 

ده ها خودرو جایزه کم مصرفی برخوردار شوند.
هفته منتهی به ۱۵ تیرماه وضعیت گرمای هوا روبه افزایش 
نهاد و همین امر بر بیشترشدن میزان مصرف برق اثر گذاشت 
و مصرف را بالاتر برد.روند مصرف برق کشور پنج  شنبۀ گذشته 
که روز نیمه تعطیلی بود به ۷۱ هزار و ۷۱۱ مگاوات رسید که 
۲۱۱ مگاوات از مصرف پیش بینی شده بیشتر بود.پیش بینی ها 

حاکی از آن است که هفته جدید هم با افزایش قابل ملاحظه 
دمای هوا آغاز خواهد شد. مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل 
شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفته 

میزان مصرف برق هفته آینده به ۷۵ هزار مگاوات خواهد 
رسید.این میزان مصرفی بسیار بیشتر از رکوردهایی است که 
تابستان سال گذشته در برق اتفاق افتاد. وزارت نیرو و شرکت 

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

پاداش و جایزه 
صرفه جویی برق سهم 

چه کسانی می  شود؟

توانیر با پیش بینی افزایش مصرف در تابستان امسال 
برنامه ها  این  دید.  تدارک  آن  را  مختلفی  برنامه های 
که در قالب ۱۸۰ برنامه عملیاتی تدارک دیده شده است 
هم در بخش توسعه ظرفیت نیروگاهی و هم توسعه 
خطوط و پست های انتقال است. همچنین در بخش 
برق  بهینه  مصرف  نهادینه سازی  برای  فرهنگ سازی 
شرکت  است.امسال  شده  اندیشیده  ویژه ای  برنامه 
توانیر تصمیم گرفت برای تشویق بیشتر مردم به بهینه 
باانرژی  نام  به  پویشی  راه اندازی  با  برق  مصرف کردن 
فرهنگ مصرف درست را در بین مشترکان صنعت برق 
این تشویق  برای  از طرف دیگر  نهادینه سازی کرده و 
جوایز و پاداش هایی در نظر گرفت.برای برخورداری از 
این جوایز نیز اعلام کرد که مشترکان اگر ۱۵ درصد در 
مصرف خود صرفه جویی کنند مشمول هزاران جایزه و 
پاداش خواهند شد.برای این امر مشترکان صنعت برق 
https:// آدرس در  باانرژی  پویش  با نصب  می توانند 
ba-energy.ir/ و عمل به دستورهای آن مشمول جوایز 
باهدف  که  اسـت  سراسـری  پویشـی  شوند.باانرژی 
بهینه سازی مصرف برق طراحی شده و جوایز ارزنده ای 
برای مشترکانی که مصرف برق خود را کاهش بدهند، 
در نظر گرفته است.در این پویش سه بخش شبیه سازی 
مصرف، تعرفه مصرف و مدیریت مصرف برق قرار دارد 
که مشترکان پس از ورود به آن می توانند با مراجعه به 
هریک از این بخش ها اطلاعاتی در باره میزان مصرف 
خود داشته باشند.علاوه برآن قرعه کشی های ماهانه دارد 
که شامل ۳۰۰ دستگاه خودرو داخلی، هزار و ۵۰۰ جایزه 
یک میلیاردریالی، پانزده هزار جایزه یک صد میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا، ۱۵۰ هزار جایزه ده میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا و میلیون ها بسته هدیه اینترنت 
است.مشترکان صنعت برق باتوجه به ورود موج جدید 
گرما می توانند باصرفه جویی بیشتر از پاداش های سال 

قبل به همراه این جوایز بهره مند شوند.

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۰۸۰

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۲۲۸

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۴۹۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۵۲۲

محمدمهدی بهرامی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت اول( 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260331011001127 مورخ 1403٫03٫16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان بخش میرزائی بایقراء بشناسنامه شماره 1031 صادره از هشترود فرزند حبیب در 60 سهم مشاع از 2954٫94 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2954٫94 متر مربع مفروز از پلاک شماره 325 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای اسماعیل اینانلو و با مالکیت اولیه آقای عابس رحیمی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 496
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫05٫01 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۱۲ مورخ ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فرحناز یوسفی بشناسنامه شماره ۹۸۲ صادره از میانه فرزند حسن رضا در ششدانگ عرصه 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۳٫۰۵ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۵۳۹۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای رحیم آقازاده و با مالکیت مالک اولیه آقای مصطفی آقازاده تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۶۴۷ مورخ ۱۴۰۳٫۰۴٫۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مجتبی عبادی بشناسنامه شماره ۱۷۷۴۸ صادره از کرج فرزند احد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۵۶٫۱۶ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان سیداحمد 
مشیرزاده و علی اکبر حرآبادی که خود مالکین اولیه می باشند تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۰۱ 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰۳٫۳٫۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای اسداله پورعبداله فرزند نعمت الله به شماره شناسنامه ۲، به صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۱۰۱٫۷۳ متر مربع مفروز از شش دانگ اعیان پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۶۲ اصلی واقع در کرج خریداری از 
مالک رسمی آقای حبیب اله رنجی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد، محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی )نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳٫۲٫۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج-ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای جواد شاهواروقی فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه ۶۶۶۸ کد ملی ۰۰۵۴۷۳۱۹۷۶، به صورت شش دانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۸۱ متر مربع مفروز از پلاک ۶ فرعی از ۱۵۲ اصلی واقع در حیدرآباد خریداری 
از مالک رسمی خانم ماه سلطان خسروانی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه ۳۲۱ دفتر ۳۲۵ محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۴٫۳۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 شنبه
 16 تیر 1403
شمارگان: 1592

آگهی 5

براساس تایید باشگاه منچستریونایتد، اریک تن هاخ قرارداد خود را با شیاطین سرخ تا ژوئن ۲۰۲۶ تمدید کرده است.تن هاخ پس 
از تمدید قرارداد گفت: خیلی خوشحالم که با باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیدم. طی ۲ سال گذشته می توانیم با افتخار 
به ۲ جام و بیشمار نمونه های پیشرفتی که از زمان پیوستنم به باشگاه داشته ایم، نگاه کنیم. با این حال، باید قبول کنیم که برای 
برآوردن انتظارات منچستریونایتد یعنی رقابت برای عناوین داخلی و اروپایی، نیاز به تلاش زیادی داریم.به رغم تمدید، زمزمه هایی 
درباره جایگزینی احتمالی کادر فنی تن هاخ به گوش می رسد. پیش تر از مائوریتسیو پوچتینو، توماس توخل، توماس فرانک، گرت 

ساوت گیت و کایرن مک کنا به عنوان گزینه های جانشینی تن هاخ نام برده می شد.

تمدیدِ شیاطین سرخ با تن هاخ

موج  ورود  از  پیش بینی ها 
جدید گرما را نشان می دهد و 
مشترکان صنعت برق اگر به میزان ۱۵ درصد مصرف خود را 
کاهش داده و در پویش باانرژی ثبت نام کنند می توانند از 

ده ها خودرو جایزه کم مصرفی برخوردار شوند.
هفته منتهی به ۱۵ تیرماه وضعیت گرمای هوا روبه افزایش 
نهاد و همین امر بر بیشترشدن میزان مصرف برق اثر گذاشت 
و مصرف را بالاتر برد.روند مصرف برق کشور پنج  شنبۀ گذشته 
که روز نیمه تعطیلی بود به ۷۱ هزار و ۷۱۱ مگاوات رسید که 
۲۱۱ مگاوات از مصرف پیش بینی شده بیشتر بود.پیش بینی ها 

حاکی از آن است که هفته جدید هم با افزایش قابل ملاحظه 
دمای هوا آغاز خواهد شد. مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل 
شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران )توانیر( گفته 

میزان مصرف برق هفته آینده به ۷۵ هزار مگاوات خواهد 
رسید.این میزان مصرفی بسیار بیشتر از رکوردهایی است که 
تابستان سال گذشته در برق اتفاق افتاد. وزارت نیرو و شرکت 

»دنیای هوادار« گزارش می  دهد؛

پاداش و جایزه 
صرفه جویی برق سهم 

چه کسانی می  شود؟

توانیر با پیش بینی افزایش مصرف در تابستان امسال 
برنامه ها  این  دید.  تدارک  آن  را  مختلفی  برنامه های 
که در قالب ۱۸۰ برنامه عملیاتی تدارک دیده شده است 
هم در بخش توسعه ظرفیت نیروگاهی و هم توسعه 
خطوط و پست های انتقال است. همچنین در بخش 
برق  بهینه  مصرف  نهادینه سازی  برای  فرهنگ سازی 
شرکت  است.امسال  شده  اندیشیده  ویژه ای  برنامه 
توانیر تصمیم گرفت برای تشویق بیشتر مردم به بهینه 
باانرژی  نام  به  پویشی  راه اندازی  با  برق  مصرف کردن 
فرهنگ مصرف درست را در بین مشترکان صنعت برق 
این تشویق  برای  از طرف دیگر  نهادینه سازی کرده و 
جوایز و پاداش هایی در نظر گرفت.برای برخورداری از 
این جوایز نیز اعلام کرد که مشترکان اگر ۱۵ درصد در 
مصرف خود صرفه جویی کنند مشمول هزاران جایزه و 
پاداش خواهند شد.برای این امر مشترکان صنعت برق 
https:// آدرس در  باانرژی  پویش  با نصب  می توانند 
ba-energy.ir/ و عمل به دستورهای آن مشمول جوایز 
باهدف  که  اسـت  سراسـری  پویشـی  شوند.باانرژی 
بهینه سازی مصرف برق طراحی شده و جوایز ارزنده ای 
برای مشترکانی که مصرف برق خود را کاهش بدهند، 
در نظر گرفته است.در این پویش سه بخش شبیه سازی 
مصرف، تعرفه مصرف و مدیریت مصرف برق قرار دارد 
که مشترکان پس از ورود به آن می توانند با مراجعه به 
هریک از این بخش ها اطلاعاتی در باره میزان مصرف 
خود داشته باشند.علاوه برآن قرعه کشی های ماهانه دارد 
که شامل ۳۰۰ دستگاه خودرو داخلی، هزار و ۵۰۰ جایزه 
یک میلیاردریالی، پانزده هزار جایزه یک صد میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا، ۱۵۰ هزار جایزه ده میلیون ریالی 
کمک هزینه خرید کالا و میلیون ها بسته هدیه اینترنت 
است.مشترکان صنعت برق باتوجه به ورود موج جدید 
گرما می توانند باصرفه جویی بیشتر از پاداش های سال 

قبل به همراه این جوایز بهره مند شوند.

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۰۸۰

شناسه آگهی: ۱۷۴۵۲۲۸

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۴۹۷

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۵۲۲

)نوبت دوم( )نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16    تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی) نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات   ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۰۸۰۸ شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای ففاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی الله قدیری فرزند میرزاآقا بشماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از طارم 
در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۲ مترمربع از پلاک ۳۴ فرعی از ۳۶۳ اصلی واقع در کرج 
محمدشهر - بلوار امام - خ ولیعصر - بهار ۹ خریداری از مالک رسمی خانم طاهره مهین خاکی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو کرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی) نوبت اول(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۰۲۸۸ مورخ ۱۴۰۳٫۲٫۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرج  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صغری ملائی فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۲۳۲۱ به 
صورت اعیان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۶٫۲۵ متر مربع مفروز از شش دانگ 
 اعیان پلاک ۲۲۲ فرعی از ۱۶۲ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای عبداله سبزه پرور واقع در کرج به طور 
قولنامه ای که مالکیت نامبرده در جریان ثبت میباشد، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳٫۰۵٫۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 یکشنبه
 17 تیر 1403
شمارگان: 1593

جامعه 5

انور ابراهیم رئیس جمهوری مالزی ضمن تبریک پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری ایران اعلام کرد که این نتیجه، منعکس کننده 
روح پویای دموکراسی و آینده ای نویدبخش برای ایران است.به گزارش »دنیای هوادار«، انور ابراهیم روز گذشته در پیام تبریکی در صفحه ایکس خود 
نوشت: صمیمانه ترین تبریک خود را به دکتر مسعود پزشکیان به دلیل پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ایران می گویم. این نتیجه، روح پر جنب 
و جوش دموکراسی ایران را منعکس می کند و آینده ای نویدبخش را برای ایران انعکاس می دهد.وی در این پیام تبریک به نهمین رئیس جمهوری 
اسلامی، تاکید کرد: ایران با تمدن غنی و کهن خود جایگاهی منحصر به فرد و برجسته در تاریخ جهان دارد. ظرفیت روابط مالزی و ایران بسیار زیاد و 

پر از امید است. ما مشتاقانه منتظر تقویت ساز و کارهای دوجانبه خود برای تعمیق و گسترش همکاری بین دو کشور هستیم.

»انور ابراهیم«:پیروزی پزشکیان آینده ای نویدبخش برای ایران را منعکس می کند

ورزشی  همایش 
جهان،  نصف  نویسان 
به مناسبت روز دوم جولای، ۱۴ تی ماه روز جهانی 
خبرنگاران،  از  جمعی  حضور  با  نویسان  ورزشی  
در  اصفهان  استان  ورزشی  پیشکسوتان  و  عکاسان 

تالار همایش کتابخانه مرکزی اصفهان برگزار شد.
رئیس  کریمیان،  امین  همایش  این  ابتدای  در 
انجمن استان اصفهان ضمن خوش  آمدگویی اظهار 
کرد: اصحاب رسانه و خبرنگاران ورزشی نویس انسان  
های عاشقی هستند که در گرما و سرما به دنبال 
ثبت وقایع و حقایق ها هستند؛ و انجمن خبرنگاران 
اند  کرده  ثابت  اصفهان  استان  ورزشی  عکاسان  و 
که در صدر قرار دارد که یکی از مهم ترین دلایل آن 
آهن،  ذوب  سپاهان،  قدرتمند  های  باشگاه  وجود 
گیتی پسند و... است و افرادی که عهده دار مدیریت 
اند  کرده  تربیت  را  بودند مکتبی  باشگاه ها  این  در 
که با اصحاب رسانه همسو و باعث رُشد و افزایش 
امروزه  اینکه  بر  مضاف  اند.  شده  استان  در  رسانه 
روابط عمومی باشگاه های اصفهان در دست افراد 
با  نزدیکی  ارتباط  پرتوانی است که  بزرگ و کارآمد 

رسانه ها دارند.
اهالی  و  نویس  ورزشی  خبرنگارانِ  افزود:  کریمیان 
قلم با حداقل ها ساخته و در سرما و گرما دست 
از اطلاع رسانی و آگاه سازی جامعه بر نداشته و در 
تکاپو هستند و از جان مایه می گذارند تا واقعیت ها 
باشکوه  مراسم  این  در  شود.  نگاشته  شفافیت  با 
عکاسان  و  خبرنگاران  نویسندگان،  انجمن  رئیس 
ورزشی ایران در سخنانی اظهار کرد: انجمن ایپس 
ایران در آسیا با فاصله زیاد رتبه اول را داراست و با 
اعتماد به نفس به  عنوان یک الهام بخش به کار خود 

ادامه می دهد.
ایران  انجمن  رئیس  احمدی،  عبدالحمید  دکتر 
تصریح کرد: بزرگترین سرمایه انجمن ایپس ایران، 
اعضای آن هستند که بیش از ۷۰۰ عضو در ایران 
و بیش از ۱۰ انجمن فعال استانی دارد که انجمن 
اصفهان با قدرت و ظرفیت بالایی در این راستا گام 

بر می دارد.
جمع  در  کنم  می  افتخار  کرد:  خاطرنشان  وی 
همکاران پُرتلاش انجمن نویسندگان، خبرنگاران و 
یادآور  که  هستم  اصفهان  استان  ورزشی  عکاسان 
سابقه صد ساله )دوم جولای ۱۹۲۴( است و جمعی 
از ورزشی نویسان خوش فکر و آینده نگر تصمیم 
گرفتند تشکلی را به نام این گروه تأسیس کنند و 
در  جهانی  انجمن  در  مؤسس  افراد  نشست  اولین 
یک مکان ورزشی و در یک رینگ بوکس که بعدها 

به نماد انجمن ورزشی نویسان تبدیل شد و بیانگر 
خبرنگاران  و  نویسان  ورزشی  مقاومت  و  سختی ها 

نامیده شد و به ثبت رسید.
وی افزود: مطبوعات، رسانه های خبری و خبرگزاری ها 
باغی سرشار از یافته ها و آگاهی هایی هستند که 
شکوفایی آن زمینه ساز تنویر افکار عمومی است و 
خبرنگاران شب و روز در کنار این انتقال هیجانات 
و اتفاقات ورزشی به مردم کاری بس بزرگ را انجام 

می دهند.
های  گل  عطرافشانی  یقین  به  کرد:  اضافه  وی 
آگاهی و دانایی و خبر رسانی از جمله بحث  صیانت 
مبتنی  ورزش  از  مراقبت  که  است   انجمن  این 
می  ارتقا  را  مداری  اخلاق  و  جوانمردی  رقابت  بر 
ترویج  و  واقعیت ها  برپایه  که  صیانتی   ، بخشند 
راستی و درستی، اخلاق مداری در ورزش، صداقت 
در  اینکه  دلیل  به  باشد؛  استوار  منصفانه  رقابت  و 
و  دارد  پاداش وجود  و  رقابت  باخت،  و  بُرد  ورزش 
می تواند دستخوش اتفاقات ناگواری شود. لذا نباید 
ها  باخت  و  بُرد  نتیجۀ  به  ما  کار  و  حرف ها  همه 
معطوف شود، بلکه باید حاشیه ها و صیانت از بازی 
جوانمردانه، منش پهلوانی، مراقبت از آسیب ها مورد 
توجه ورزشی نویسان قرار داشته باشد. البته هدف و 
فلسفه وجودی انجمن و این تشکل بزرگ نیز در کنار 

هم بودن و هویت جمعی است، اینکه از یک هویت 
صدساله حرف می زنیم و به قدمت صدساله خانواده 
جهانی انجمن اشاره می کنیم، به مناسبت رشد و 
رسیدن به جایگاه فعلی انجمن ورزشی نویسان و 
مدیون افرادی است که در این مسیر آگاهانه و با 
صداقت گام برداشته اند و همانطور که بارها تأکید 
کردیم همواره سعی شده به ریشه ها وصل باشیم 
جمع  این  پیشکسوتان  و  بزرگان  ها  ریشه  این  و 
باشیم  قدردان  افراد  این  به  نسبت  باید  و  هستند 
که این موضوع در اولویت و اصل کار انجمن باید 

لحاظ شود.
این  راهنمایی  با  را  خود  مسیر  انجمن  افزود:  وی 
افراد پیش برده است آن  ها این نهال را کاشتند و 
امروز این نهال در سایه تلاش خستگی ناپذیر آن  ها 
به درختی ۴۰ ساله تبدیل شده است.دکتر احمدی با 
اشاره به جایگاه انجمن در آسیا و جهان تأکید کرد: 
خوشبختانه کرسی های خوبی در آسیا و جهان داریم 
و در ۶ دوره جشنواره های جهانی مقام های بسیار 
خوبی را کسب کرده ایم و تا رتبه های اول جهانی 
ایران  انجمن  ایم و در حال حاضر  هم پیش رفته 
در آسیا با فاصله زیادی در رتبه اول قرار دارد و به 
عنوان یک الگوی الهام بخش به کار خود ادامه می 
دهد.سیدمهدی صدری سرپرست اداره کل ورزش و 

»رئیس انجمن نویسندگان، خبرنگاران و عکاسان ورزشی ایران«:

قدمت صدساله، نشان از اصالت انجمن دارد

اصغرقلندری

جوانان استان اصفهان نیز با این اشاره که روز 
جهانی ورزشی نویسان نشان از قدرت و جایگاه 
عکاسان  و  خبرنگاران  و  نویسندگان  انجمن 
ورزشی ایران در جهان دارد گفت: اینکه صنفی 
یک روز را در تاریخ جهان به نام خود ثبت کند 
نشان از قدرت، ظرفیت، و نشان از جایگاه ویژه 

آن  ها دارد. 
رهبری  مقام  که  است  چندسالی  افزود:  وی 
جهادی را صادر کردند که کمتر به آن توجه شده 
است و آن جهاد تبیین است، مسئوليتي بسیار 
دشوار که به دست شما انجام پذیر است، زیرا 
حصرت علی )ع( می فرمایند یکی از نشانه های 
مؤمن این است که حکم آینه برای برادر خود 
را داشته باشد، زمانی این پیام به درستی اتفاق 
می افتد که این آینه بزرگ نمایی در خوبی ها یا 

بدی ها نداشته باشد.
رسانه  در  که  مشکلاتی  از  یکی  افزود:  وی 
وجود دارد بزرگ نمایی رسانه هاست که امید 
و اعتماد مردم را نسبت به رسانه کم می کند. 
علت این که بعضی مردم اخبار را از داخل دنبال 
از  نمی کنند این است که فکر می کنند اخبار 
دید منفی در رسانه های داخلی دنبال می شود. 
باید همگی کمک کنیم تا اخلاق  مداری وارد 

رسانه شود بخصوص در بخش ورزش.
مهدی آذربایجانی مدیر عامل باشگاه سپاهان 
این  با  اصفهان  ورزشی نویسان  همایش  در 
به کار  قرارداد دارد و  با ما  اشاره که مورایس 
تلاش  گفت:  می دهد  ادامه  سپاهان  در  خود 
را تقویت کنیم  با حفظ شاکله تیم  می کنیم 
گزینه ها هستیم  هواداران  بررسی  در حال  و 
نگران نباشند. تیم فوتبال توانست قهرمان جام 
حذفی شود و شادی را برای مردم اصفهان به 

ارمغان آورد که البته کار سختی بود.
باشگاهی  سپاهان  کرد:  تصریح  آذربایجانی 
بزرگ و عشق مردم اصفهان است که سرمایه 
های اجتماعی اصفهان محسوب می شوند و از 

برد تیم محبوبشان خوشحال می شوند.
مدیرعامل باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با بیان 
مهمی  موضوع  رسانه  و  قلم  نوشتن،  اینکه 
نقد و  است، گفت: رسانه ۳ نقش مهم دارد؛ 
نظارت، اطلاع رسانی و تبادل آرا و نظریاتی که 
سبب بالا بردن سطح آگاهی و تحلیل جامعه 
می شود و جامعه ای موفق است که در بالاترین 
سطح تحلیل شود.وی خاطرنشان کرد: هرچقدر 
بیشتر  مردم  آگاهی  باشد،  پرمحتواتر  نوشتار 
می شود، امیدآفرینی بسیار مهّم است و جامعه 
بیشتر از هر چیزی به امید نیاز دارد، که در این 

راستا سهم رسانه خیلی زیاد است.
در پایان این همایش از خانواده های مرحومان 
محمد  و  نمین  نسب  هاشمی  سیدعبدالله 
پاکروان بسکتبالیست تیم منتخب اصفهان و 
ویروس  به  ابتلا  اثر  در  که  بسکتبال  گزارشگر 
کرونا دار دنیا را وداع گفت تجلیل ویژه بعمل 
اجرایی  دبیر  و  رئیس  نایب  رئیس،  از  و  آمد 
عکاسان  و  خبرنگاران  و  نویسندگان  انجمن 
ورزشی ایران با اهدای هدایا تقدیر شد. اجرای 
موسیقی سنتی گروه مهستان پایان بخش این 

همایش بود.
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کاروان ورزشی آمریکا در پایان روز دهم در بازی های المپیک پاریس با کسب ۲۱ طلا، ۳۰ نقره و ۲۸ برنز و مجموع ۷۹ 
مدال صدرنشین جدول توزیع مدال ها است. کاروان چین هم با همین تعداد طلا، ۱۸ نقره و ۱۴ برنز در رده دوم قرار دارند 
و فرانسه هم با ۱۳ طلا، ۱۶ نقره و ۱۹ برنز در جایگاه سوم هستند. استرالیا، بریتانیا، کره جنوبی، ژاپن، ایتالیا، هلند و آلمان 

همچون روز گذشته در رده های چهارم تا دهم قرار دارند. 
سی وسومین دوره بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از پنجم مرداد آغاز و تا ۲۱ همین ماه ادامه خواهد داشت. کاروان 

کشورمان با ۳۹ ورزشکار و ۴۰ سهمیه در این رقابت ها شرکت کرده است.

صدرنشینی آمریکا در جدول توزیع مدال ها

سوت آغاز بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران روز 
پنجشنبه  بیست و پنجم مردادماه در دیدار پرسپولیس با 
ذوب آهن اصفهان به صدا درخواهد آمد تا باردیگر شاهد شور و 
هیجان در بین هواداران میلیونی فوتبال ایران باشیم. لیگی که 
فصل به فصل بدلیل مسائل مدیریتی و اقتصادی پیچیدگی های 
بیشتری پیدا کرده و در این شرایط نمایندگان ایران در آسیا نیز 
باید با غول های فوتبال آسیا دست و پنجه نرم کنند. موضوعاتی 
چون سقف قرارداد و بدهی ها نیز هر از گاهی تبدیل به گره 
کور باشگاه ها شده و هزارتویی غیرقابل عبور را پیش روی آنان 
قرار می دهد.  با این حال قصد داریم در سلسله مطالبی شرایط 
تیم های مدعی لیگ را مورد بررسی قرار بدهیم و در این شماره 

اوضاع احوال سرخابی ها را زیر ذربین قرار خواهیم داد:

پرسپولیس و مشکلات پیش رو

قرمزپوشان برخلاف فصول قبل در پیش فصل تابستانی 
خود با مشکلات عدیده ای روبه  رو هستند. این موضوع که 
نگرانی هواداران بی شمار این تیم را نیز منجر شده است، در 
شرایطی اتفاق افتاده که باید پرسپولیس به عنوان نماینده 
نخست ایران در لیگ نخبگان آسیا با تجهیز بیشتری فصل 
را شروع نماید. خروج ستاره های تاثیرگذار این تیم را باید 
اولین چالش آنان در تابستان تلقی کنیم. این درحالی است 
که درویش مدیرعامل این باشگاه سخت در پی این است که 
موضوع کاهش دو سهمیه خارجی پرسپولیس را حل نماید 
تا شاید بتواند با تدارک کامل تری فصل را آغاز نماید. موضوع 
دیگر را باید به سرمربی این تیم اختصاص بدهیم؛ کارلوس 
گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس بی گمان کار سختی 
را در پیش رو خواهد داشت؛ ابتدا اینکه ترکیب قرمزپوشان 
عمق فصل گذشته را ندارد، دوم اینکه برای نهادینه شدن 
تفکرات این سرمربی حداقل باید تا نیم فصل صبر نمود. 
و سوم اینکه تدارک مدعیان دیگر بلحاظ جذب بازیکن و 
ثبات بهتر از پرسپولیس بوده است. درعین  حال نکته مثبت 
درخصوص پرسپولیس شخصیت قهرمانی چند ساله آنان 

است که احتمالا به مدد آنان خواهد آمد.

استقلال متفاوت تر از فصول قبل

فراز و نشیب های آبی پوشان درفصول اخیر به آنان اجازه نداده 
است که با ثبات نسبی فصل را شروع نمایند. باشگاه استقلال 
تابستان های پر از حاشیه را هر ساله تجربه کرده است. اما 
در تابستان جاری داستان، متفاوت تر از گذشته است. باید 
عنوان کرد، جواد نکونام سرمربی این تیم در آرامشی کم 
سابقه و با تعامل با باشگاه بازیکنان موردنظر خود را جذب 
کرده و اردوی پیش فصل آنان در ترکیه آرامش را بدان ها 
هدیه داده است. از طرفی حذف و اضافه های آنان براساس 
نیاز بوده است و برخلاف گذشته لیست مازاد آنان جذب 
باشگاه های دیگر شده و از این بابت نگرانی وجود ندارد. اما 
موضوع جذب بازیکنان بوسنیایی که گفته شده است بدون 
هماهنگی با سرمربی اتفاق افتاده و جدایی صالح حردانی 
که در فصل گذشته عملکرد فوق العاده ای از خود به نمایش 
گذاشت را می توان نکات منفی این باشگاه در تابستان جاری 
بدانیم. به نظر می رسد جواد نکونام علاوه بر لیگ برتر، در 

اندیشه درخشش در آسیا نیز هست.

نقل و انتقالات سرخابی

نگاهی به وضعیت نقل و انتقالات سرخابی ها نشان می دهد 

که این جریان بین دو باشگاه به صورت متعادل پیش رفته 
است. »موضوعی که در فصول گذشته کمتر دیده می شد«. 
با این حال تا اینجای کار آبی پوشان بازیکنانی چون؛ رامین 
زکی پور،  علیرضا کوشکی، میلاد  رضائیان، سامان فلاح، 
آلمدین زیلیکیچ، محمدحسین اسلامی و سینا سعیدی فر 
را به طور قطعی جذب کرده اند و مراحل عقد قرارداد با گائل 
کاکوتا و دیدیر اندونگ رو به پایان است. از طرفی بازیکنانی 
چون میلاد میرفخرالدینی، امید حامدی  فر، جعفر سلمانی، 
رضا میرزائی، صالح حردانی، پیمان بابایی و محمدحسین 
زواری را باید خروجی های قطعی این باشگاه بدانیم. آن 
طرف در اردوگاه پرسپولیس نیز الکسیس گندوز جانشین 
علیرضا بیراوند شده است و فرشاد احمدزاده، ایوب العملود 
و علی علی پور قرار است جای بازیکنانی نامداری چون 
حسن  عبدالکریم  و  ترابی  مهدی  فر،  اسماعیلی  دانیال 

فدلالا را پر کنند. »خبرها حکایت از این دارد که انتقال 
یحیی عطیه الله به پرسپولیس، به مراحل پایانی نزدیک 

شده است  «.

شرایط جدول مسابقات

سرخابی ها بلحاظ شرایط مربوط  به »میزبان و مهمان« 
لیگ بیست و چهارم را همچون فصل گذشته شروع و به 
پایان خواهند رساند. اما جدول لیگ بیست و چهارم تفاوت 
عمده ای با فصل گذشته دارد؛ پرسپولیس در شش هفته 
ابتدایی شرایطی نسبتا سخت تر نسبت به استقلال داشته و 
مصاف با تراکتور و گل گهر در تبریز و سیرجان و رویاروی با 
استقلال در تهران کار را درخصوص کسب حداکثر امتیازات 
برای قرمزپوشان سخت خواهد کرد. آن طرف این داستان 
برای استقلال در هفته های پایانی هر دو نیم فصل اتفاق 
خواهد افتاد جایی که قرار است شاگردان جواد نکونام با 
تهران،  در  سپاهان  و  گل گهر  اهواز،  در  خوزستان  فولاد 
آلومینیوم در اراک دیدار کنند و در هفته پایانی لیگ باید 
در اصفهان مقابل طلایی پوشان این شهر صف آرایی نمایند. 
شرایط حساسی که جابجایی هر امتیاز به جابجایی در جدول 

منجر خواهد شد.

حضور در لیگ نخبگان

نمایندگان قطعی فوتبال ایران در لیگ نخبگان آسیا، استقلال 

و پرسپولیس هستند. پرسپولیس در سید یک این دوره در 
کنار العین امارات، الهلال عربستان، السد قطر، پاختاکور 
ازبکستان و الشرطه عراق قرار گرفته است. آن طرف استقلال 
همراه  با النصر عربستان، الریان قطر، الوصل امارات، الاهلی 
عربستان و برنده دیدار پلی آف از میان سپاهان ایران، شباب 
الاهلی امارات و یا الغرافه قطر در سید دوم قرار دارد. این 
بدان معنا است که نمایندگان ایران با یک تیم از عربستان 
و قطر هم گروه خواهند شد و حضور پاختاکور ازبکستان و 
الشرطه عراق می تواند هر گروهی را سخت و غیر قابل عبور 

نماید.

نقش مالکان جدید

هواداران سرخابی امیدوارند با حضور مالکان جدید اوضاع و 
احوال دو باشگاه ثبات بیشتری پیدا کرده و معادلات پیچیده 
گذشته حل گردد. هرچند شیوه دولتی اداره دو باشگاه بر قوت 
خویش باقی است اما می توان گفت تا حدود زیادی تکلیف 
آنان مشخص شده است. با این وصف باید نقش آنان را در 
سرنوشت دو باشگاه حیاتی و تاثیرگذار بدانیم. قدرمسلم این 
است که هر دو باشگاه سرمایه ملی محسوب شده و صیانت 
و تقویت آنان وظیفه ملی تلقی می گردد. اما آنچه می تواند 
با حضور مالکان جدید و در بلندمدت شرایط سرخابی ها را 
بهبود بخشد، تشکیل سازمان اقتصادی و مدیریتی است که 
با تغییرات جناحی و مقطعی خللی در آن ایجاد نشده و در 
بلند مدت آنان را تبدیل به بنگاه های اقتصادی سود ده نماید. 
باید بپذیریم در فصل پیش رو ولیگ نخبگان آسیا عیار دو 

مالک عیان خواهد شد.

میزبانان بدون ورزشگاه

ورزشگاه آزادی مراحل بازسازی خود را پشت سرمی گذارد و 
ورزشگاه تختی نیز برای میزبانی سرخابی ها آماده نیست. این 
درحالی است که سایر ورزشگاه موجود به لحاظ استانداردهای 
لازم و آنچه مدنظر ای اف سی است اشکالات عدیده ای دارند؛ 
ورزشگاه قدس درخصوص حضور بانوان به هیچ عنوان شرایط 
مطلوبی ندارد. اما آنچه مسلم است اینکه با شرایط موجود 
ورزشگاه تختی حداکثر پنج هفته لیگ برتر را پاسخگوست 
و سرخابی ها باید پس از آن بدنبال ورزشگاه جدید باشند. 
لیگ،  سازمان  طرف  از  شده  اعلام  برنامه  طبق  طرفی  از 
پرسپولیس در هفته اول میزبان ذوب آهن است. استقلال 
در هفته دوم باید در تهران به مصاف ملوان بندرانزلی برود 
و مجددا سرخ پوشان پایتخت در هفته سوم پذیرای فولاد 
خوزستان خواهند بود. در این بین تعطیلی لیگ بعد از هفته 
سوم به علت برپایی اردوی تیم ملی می تواند فرصتی برای 

معرفی ورزشگاه جدید باشد.

کدام تیم به قهرمانی نزدیک تر است؟

شاید بتوان شانس قهرمانی مدعیان شهرستانی را در فصل 
جدید بیشتر بدانیم. مسلما طولانی شدن لیگ و حضور 
در لیگ نخبگان انرژی مضاعفی از استقلال و پرسپولیس 
خواهد گرفت و از طرفی قدرت دو تیم در آستانه شروع 
لیگ به تعادل بیشتری نزدیک شده است. اما در هر صورت 
سرخابی های ایران را باید همچون فصول قبل بخت اول 
قهرمانی بدانیم. در این بین انگیزه استقلال که فصل گذشته 
را دراماتیک به پایان رساند و چند فصل پی در پی را به حریف 
سنتی خود واگذار کرده است، بلحاظ مسائل انگیزشی و با 
توجه به بازیکنانی که جذب کرده، برای قهرمانی بیشتر از 

پرسپولیس خواهد بود.

»دنیای هوادار« مدعیان لیگ بیست و چهارم را بررسی می  کند؛

کورس تازۀ قهرمانی با چند تیم دنبال خواهد شد؟

 

توپ  و  تور

خارج از گود

ورزشی

حسن صانعی  پور

بازار کساد در نقل و انتقالات

 لیگ برتر بسکتبال

با بازشدن پنجره نقل وانتقالاتی بسکتبال، فعالیت  باشگاه ها 
برای جذب و حضور در لیگ برتر آغاز شده اما برخی تیم ها 
هنوز دست به کار نشده و در صدد هستند در روزهای آینده 

وارد این بازار شوند.

مجمع سازمان لیگ بسکتبال در شرایطی دهم مردادماه 
از جمله  برگزار شد که در آن به مواردی  با حضور اعضا 
بررسی شرایط لیگ در فصل جاری، چالش های پیش رو و 
برنامه ریزی منظم فدراسیون و سازمان لیگ در طول فصل 
قبلی  دوره  دو  در  اتفاقات خوبی که  از  یکی  تاکید شد. 
لیگ رقم خورده به جمع آوری نقطه نظرات خبرنگاران و 
کارشناسان رسانه ای بسکتبال باز می گردد تا در این بخش 
نیز مشکلات به حداقل برسد تا شرایط بهتری برای پوشش 

خبری لیگ برتر مهیا شود.

ساعتی بعد از این نشست، پنجره نقل وانتقالاتی بسکتبال 
باز شد تا تیم ها بتوانند بازیکنان و مربیان مد نظر خود را به 
خدمت بگیرند اما هنوز خبری در خصوص جذب بازیکنان، 
رسانه ای نشده و به نظر می رسد مدیران باشگاه ها هنوز به 

صورت جدی وارد این کارزار نشده اند.

اینکه فدراسیون  چند چالش در این راه وجود دارد، اول 
بسکتبال و سازمان لیگ باید برنامه ریزی خود را مطابق با 
برنامه غرب آسیا ببندند و با آن هماهنگ باشند چراکه حضور 
نماینده یا نمایندگان بسکتبال ایران در این رویداد، می تواند 
همچون فصل گذشته، برنامه سازمان لیگ را دستخوش 
تغییر و تحول کند که باعث افزایش زمان برگزاری لیگ 
و فرسودگی بازیکنان خواهد شد و ضمن آنکه باشگاه ها 
بازیکنان خارجی  در جذب  و آسیب  زیان مالی  متحمل 

خواهند شد.

بر اساس تجارب سال های گذشته باید شاهد حضور حداقل 
۱۰ و حداکثر ۱۲ تیم در لیگ برتر بسکتبال باشیم، بحث 
بازی های خارج از خانه و شرایط تهیه بلیت و اسکان برای 

تیم ها هم باید در نظر گرفته شود.

شاید همین موضوع مسئولان سازمان لیگ را مجاب کند که 
در یک هفته تنها یک بازی برگزار شود و شاید هم روند کار 
به گونه ای پیش برود که در هفته، دو بازی را نظاره گر باشیم.

فراموش نکنیم لیگ فصل قبل با شرایط کیفی و کمی 
خوبی برگزار شد و رقابت های جذابی را هم شاهد بودیم 
که سطح توقعات را از این لیگ بالا بُرد که امیدواریم در 
امسال هم همان شرایط را شاهد باشیم، البته با ارتقای 
سطح کیفی و فنی بهتر. حضور بازیکنان خارجی با کیفیت 
هم در فصل گذشته یکی از نقاط قوت بود و به نظر می رسد 
لیگ امسال با همان شرایط و با حضور ۳ بازیکن خارجی 
برگزار می شود اما هنوز زمان ورود این بازیکنان به چرخه 

لیگ قطعی نشده است.

موضوع دیگر تسویه حساب با بازیکنان و کادر فنی تیم ها 
در فصل گذشته است که فدراسیون نسبت به آن واکنش 
نشان داده و سازمان لیگ هم به دنبال آن هست تا روند 
پرداختی های لیگ برتر به صورت مستمر، منظم و بر اساس 
یک برنامه زمان بندی شده باشد تا هم روند فعالیت  باشگاه 
با اختلال مواجه نشود و هم بازیکنان مطالبات خود را در 

طول فصل دریافت کنند.

طبیعت،  گرگان،   شهرداری  ذوب آهن،  تیم های  تاکنون 
پالایش نفت آبادان، کاله، فولاد هرمزگان به همراه آینده 

سازان و گل نور حضورشان در لیگ برتر قطعی است.

بحث مدیریت هزینه، تاکید بر حضور مدیران متخصص 
رسانه ای در کنار تیم های لیگ برتری، توجه به وظیفه و 
نقش اجتماعی ورزش در جامعه و البته قراردادهای یک ساله 
بازیکنان با باشگاه ها نیز از دیگر مواردی است که باید به آن 
توجه داشت و باید امیدوار بود لیگ آتی همانطور که انتظار 
می رود از سطح کیفی مطلوبی برخوردار باشد. اموش نکنیم 
هر چه لیگ با کیفیت بالاتری برگزار شود خروجی آن برای 
تیم ملی هم بهتر خواهد بود و کمک شایانی به بسکتبال 

ایران می کند.

امین صانعی



فلیک مانع فرار پدیده بارسلونا شد
اسپورت امروز نوشت که هانسی فلیک از الکس وایه که بند خروج فقط سه میلیون 

یورویی دارد، راضی و خوشحال است. بارسا، به دلیل شرایط اقتصادی بد خود، 
هنوز نتوانسته با الکس وایه درباره تمدید مذاکره کند. بند فسخ این فوتبالیست 

30 میلیون یورو بود اما به دلیل اینکه باشگاه تا قبل از 31 جولای او را به 
عنوان بازیکن اصلی ثبت نکرد، به سه میلیون یورو کاهش یافت.

خولیان آلوارز به اتلتیکو مادرید پیوست
اتلتیکو مادرید برای خرید خولیان آلوارز با منچسترسیتی به توافق رسید. این انتقال با 75 میلیون 

یورو انجام خواهد شد که درصورت تحقق تمامی بندهایش، ارزش آن تا 95 میلیون یورو 
قابل افزایش خواهد بود. با این انتقال رکورد گرانترین فروش تاریخ سیتی که انتقال 

استرلینگ به چلسی بود، شکسته خواهد شد. سزار لوئیس مرلو، خبرنگار آرژانتینی نیز 
گزارش داد این مهاجم 24 ساله به اتلتی پاسخ مثبت داده است.

درهای بارسلونا به روی اولمو باز شد
مارسل شفر در مراسم معارفه رسمی خود به عنوان مدیر ورزشی جدید لایپزیش که 

امروز سه شنبه برگزار شد، اعتراف کرد که آنها آماده مذاکره با باشگاه بارسلونا 
درباره دنی اولمو هستند اما هشدار داد که از منافع خود دفاع خواهند کرد: »ما 

آماده ایم در مورد این انتقال صحبت کنیم. اما دنی برای ما بازیکنی با ارزش 
و استثنایی است.«

علیپور در رده هشتم قرار گرفت و صعود کرد
رضا علیپور در مرحله حذفی مسابقات سنگ نوردی بازی های المپیک پاریس، با قرار گرفتن 

در رده هشتم به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد. وی در مرحله حذفی به مصاف 
حریف نیوزلندی رفت و زمان ۵ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه را به خود اختصاص داد و 

حریفش با ۶ صدم ثانیه رکورد بهتری را ثبت کرد. علیپور روز پنجشنبه در مرحله 
یک چهارم نهایی به مصاف مایموراتوف از قزاقستان خواهد رفت.

مربی ایرانی در چمپیونشیپ انگلیس!
واتفورد که برای بازگشت به لیگ برتر تلاش می کند، در تصمیمی جالب خاوی پریرا اسپانیایی 

را به عنوان سرمربی منصوب کرد. او که سابقه مربیگری در واتفورد را داشت، در این 
پنجره نقل و انتقالات گزینه هدایت تراکتور و پرسپولیس بود اما حضورش در ایران 

منتفی شد. نکته جالب اینکه او، جهانیار محبی دستیار ایرانی خود را هم به واتفورد 
خواهد برد تا در این تیم کارش را انجام دهد.

خداداد افشاریان از هیأت فوتبال کهگیلویه و بویراحمد استعفا کرد
طهمورث حیدری رئیس کمیته امور استان ها و عضو هیأت  رئیسه فدراسیون فوتبال گفت: »در 

پی استعفای خداداد افشاریان از ریاست هیأت فوتبال استان کهگیلویه و بویراحمد با 
ابلاغ آقای مهدی تاج رئیس فدراسیون، آقای حمید کرمی گالوس به عنوان سرپرست 

آن هیأت منصوب شد. سرپرست هیأت فوتبال موظف است ظرف مدت سه ماه 
انتخابات استان مربوطه را با هماهنگی کمیته امور استان ها برگزار نماید«.

زمان بازگشت ستاره رئال مشخص نیست
داوید آلابا پس از تعطیلاتی که طی آن تمریناتش را متوقف نکرده، فردا به والدبباس باز 

می گردد. او در دسامبر دچار پارگی رباط صلیبی شد و پس از از ریکاوری کندش، در ماه 
می دوباره تحت عمل جراحی قرار گرفت. هفته آینده دقیقا هشت ماه از مصدومیت 

او می گذرد و هنوز زمان بازگشت آلابا مشخص نیست. در واقع این عبارت بارها از 
سوی کادرپزشکی رئال مادرید تکرار شده است.

تیم ملی والیبال نشسته ایران حریف قزاقی را شکست داد
تیم ملی والیبال نشسته ایران در دیداری دوستانه و تدارکاتی در سالن شهید بهشتی 

مشهد با نتیجه سه بر یک تیم ملی والیبال نشسته قزاقستان را شکست داد. 
در این دیدار که با حضور تماشاگران علاقمند برگزار شد، تیم ایران ترکیبی 

از بازیکنان جوان و با تجربه خود را در اختیار داشت و در ابتدا موفق شد 
قاطعانه حریف قزاقی را شکست دهد.

برش های کوچک از جهان ورزشبرش های کوچک از جهان ورزش

اوگارته فقط یونایتد را می    خواهد!
هفتۀ پیش ادعا شد که منچستریونایتد پس از امضای قرارداد با لنی یورو، با مانوئل اوگارته، به 

توافق دست پیدا کرد. فابریتزیو رومانو گفته بود که هافبک پاریسی  ها مشتاق پیوستن به 
یونایتد است و با وجود اینکه شیاطین سرخ فصل آینده نمی توانند در لیگ قهرمانان 

اروپا بازی کنند. با این حال، این معامله تا امضای قرارداد نهایی فاصله زیادی دارد و 
هنوز هیچ خبری از انتقال اوگارته نیست.

قایقرانان چینی رکورد المپیک را شکستند
هائو لیو و بوون جی، دو قایقران چینی رکورد المپیک را در مسابقات ۵۰۰ متر در المپیک 

پاریس شکسته و به نام خود ثبت کردند. ورزشکاران این مسافت را در یک دقیقه و ۳۷ 
ثانیه و ۴۰ صدم ثانیه طی کردند. بر این اساس و با توجه به رکوردهای ثبت شده 

این دو چینی رکورد المپیک را که در اختیار الکسی کورواشکوف و زاخار پتروف 
روس بودند، شکستند.

استقلال برای گزینه سپاهان نامه زد
در شرایطی که سپاهان به دنبال رضایت ملوان انزلی برای جذب بردبار بود، باشگاه استقلال 

هم به طور رسمی برای عقد قرارداد با این بازیکن اقدام نموده و مذاکراتش را دنبال 
می کند تا بتواند او را به خدمت بگیرد. باشگاه استقلال با ارسال نامه رسمی به 

ملوان انزلی، اعلام کرده تا شرایط جذب این بازیکن جوان را مطلع شود و بتواند 
مدافع-هافبک 21 ساله قوهای سپید را به خدمت بگیرد.

باشگاه پرسپولیس: مذاکرات با بازیکنان مدنظر ادامه دارد
باشگاه پرسپولیس طی اطلاعیه ای اعلام کرد مذاکرات با بازیکنان مدنظر ادامه دارد و به 

محض نهایی  شدن، اعلام خواهد شد. در این اطلاعیه آمده است: با توجه به روند 
مذاکرات با بازیکنان مدنظر به اطلاع می رساند، برخلاف اخبار و شایعات انتشار 

یافته، مذاکرات با این بازیکنان ادامه دارد و این موضوع نه از سوی باشگاه 
پرسپولیس و نه از سوی بازیکن و باشگاه هایشان متوقف یا منتفی نشده است.

کاویانی نژاد هم به نیمه  نهایی نرسید
در ادامه رقابت های کشتی فرنگی بازی های المپیک پاریس در وزن ۷۷ کیلوگرم که ۱۶ 

کشتی گیر حضور دارند، امین کاویانی نژاد در دور نخست با نتیجه یک بر یک از سد 
یوسوانیس پنا فلورس از کوبا گذشت، اما در دور بعد با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب 

مالخاز آمویان، دارنده مدال های طلا و برنز جهان از ارمنستان شد و شانس 
حضور در مرحله بعد را از دست داد. 

عطیه  الله به پرسپولیس پیوست
یحیی عطیه  الله در فصل پیش رو پیراهن پرسپولیس را به تن می کند. عطیه الله بعد از انتخاب 

کارلوس گاریدو به عنوان سرمربی پرسپولیس و جدایی عبدالکریم حسن مورد توجه 
پرسپولیسی ها قرار گرفته بود و در این بین مذاکرات مختلفی با این بازیکن انجام شد. این 

بازیکن که ابتدا پیشنهادات دیگری هم داشت، چندان تمایلی برای پرسپولیسی  شدن از 
خود نشان نداده بود، اما با جدی  تر شدن روند مذاکرات، شرایط تغییر کرد.

برزیلی نام آشنا به لیگ ایران برگشت
اولیویرا گیلیدستون مربی بدنساز برزیلی که در فوتبال ایران چند سال فعالیت کرده، این  بار در 

چادرملو اردکان کار خواهد کرد. گیلیدستون سابقۀ کار در تیم مطرح سائوپائولوی برزیل 
را دارد. او اولین بار توسط علیرضا منصوریان به ایران آمد و در تیم های امید ایران، 

ذوب آهن و فولاد خوزستان دستیار او بود. این مربی بدنساز برزیلی پارسال در فولاد 
حضور داشت و حالا در لیگ ایران دستیار سعید اخباری در چادرملو است.

رحیمی جواز حضور در مسابقات جهانی مالزی را بدست  آورد
دیانا رحیمی ووشوکار جوان کرمانشاهی که از او به عنوان پدیده جدید جهان در این رشته 

یاد می شود توانست جواز حضور در مسابقات جهانی جوانان در کشور مالزی را بدست 
آورد. رئیس هیات ووشو کرمانشاه با تایید این خبر افزود: این ورزشکار جوان 

کرمانشاهی به عنوان یکی از چهار عضو اصلی تیم ملی ایران در رده جوانان به 
مسابقات جهانی در کشور مالزی اعزام می شود.
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